

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2013**.

| Órgão     | Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor                              | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3       | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA            | 35.820.448/0094-35 | 50,00      | M3   | 6,93           | 346,50      |
| EXECUTIVO | BR TECNO SM 15W40 24x1                     | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA    | 08.578.068/0001-64 | 24,00      | LT   | 13,75          | 330,00      |
| EXECUTIVO | CHAVE                                      | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                  | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 55,00          | 55,00       |
| EXECUTIVO | BOTAO PARTIDA                              | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                  | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | LAMPADA                                    | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                  | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 2,00           | 2,00        |
| EXECUTIVO | LAMPADA H-7                                | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                  | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 22,00          | 22,00       |
| EXECUTIVO | LAJE                                       | MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME                | 05.898.693/0001-03 | 35,00      | M2   | 23,00          | 805,00      |
| EXECUTIVO | AREIA GROSSA.                              | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA         | 07.855.006/0002-70 | 14,85      | TN   | 39,13          | 581,08      |
| EXECUTIVO | MADERIT                                    | LUMA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME       | 39.010.095/0001-60 | 4,00       | UN   | 26,00          | 104,00      |
| EXECUTIVO | C.B.U.Q. - CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE | LMA CONSTRUTORA LTDA                            | 67.513.226/0001-67 | 21,92      | TN   | 195,00         | 4.274,40    |
| EXECUTIVO | NUTRISON SOYA MULTIFIBER 800GR.            | EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LTDA | 04.106.730/0001-22 | 10,00      | UN   | 45,00          | 450,00      |
| EXECUTIVO | BALA                                       | RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP    | 01.750.128/0001-35 | 10,00      | UN   | 4,99           | 49,90       |
| EXECUTIVO | BOMBOM                                     | RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP    | 01.750.128/0001-35 | 6,00       | UN   | 7,49           | 44,94       |
| EXECUTIVO | CONCENTRADO MORANGO 1LT.                   | RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP    | 01.750.128/0001-35 | 1,00       | PCT  | 14,90          | 14,90       |
| EXECUTIVO | SACO PIPOCA                                | RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP    | 01.750.128/0001-35 | 4,00       | PCT  | 2,75           | 11,00       |
| EXECUTIVO | PAZINHA                                    | RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP    | 01.750.128/0001-35 | 2,00       | PCT  | 9,49           | 18,98       |
| EXECUTIVO | POTE                                       | RODOLFO MANTOVANI DE OLIVEIRA & CIA LTDA-EPP    | 01.750.128/0001-35 | 10,00      | PÇ   | 3,99           | 39,90       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO                | A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME               | 14.500.179/0001-50 | 1,00       | SRV  | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                         | VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME           | 03.277.235/0001-13 | 1,00       | SRV  | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                         | VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME           | 03.277.235/0001-13 | 1,00       | SRV  | 400,00         | 400,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 2/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS              | VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME   | 03.277.235/0001-13 | 1,00       | SRV  | 80,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS              | VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME   | 03.277.235/0001-13 | 1,00       | SRV  | 90,00          | 90,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS              | VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME   | 03.277.235/0001-13 | 1,00       | SRV  | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | BONECAS                         | GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME        | 03.945.606/0001-98 | 500,00     | UN   | 14,90          | 7.450,00    |
| EXECUTIVO | CAMINHÃO BRINQUEDO              | DISTRIBUIDORES NOVA BRAZIL RP LTDA.     | 10.444.698/0001-98 | 500,00     | UN   | 14,00          | 7.000,00    |
| EXECUTIVO | FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO     | MARRY BUFFET LTDA - ME                  | 14.255.393/0001-99 | 1,00       | SRV  | 425,00         | 425,00      |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS           | MARRY BUFFET LTDA - ME                  | 14.255.393/0001-99 | 1,00       | SRV  | 500,00         | 500,00      |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS   | MARRY BUFFET LTDA - ME                  | 14.255.393/0001-99 | 1,00       | SRV  | 1.385,00       | 1.385,00    |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 36,00      | UN   | 0,90           | 32,40       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | UN   | 0,90           | 8,10        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 27,00      | KG   | 4,00           | 108,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 3/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | PCT  | 2,50           | 22,50       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | PCT  | 8,00           | 144,00      |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 1,30           | 23,40       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 0,90           | 16,20       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 4,00           | 72,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 1,85           | 33,30       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | KG   | 1,10           | 9,90        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | PCT  | 0,90           | 8,10        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 1,30           | 23,40       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 1,60           | 28,80       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 36,00      | UN   | 3,20           | 115,20      |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 0,90           | 16,20       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 4/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 4,00           | 24,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,30           | 7,80        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 2,50           | 7,50        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,30           | 7,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | KG   | 4,00           | 36,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 1,10           | 3,30        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 3,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 8,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | UN   | 0,90           | 2,70        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 0,90           | 2,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,85           | 11,10       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,60           | 9,60        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,30           | 7,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | KG   | 4,00           | 36,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 2,50           | 7,50        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 0,90           | 2,70        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 4,00           | 24,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 5/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 3,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 1,10           | 3,30        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 8,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,30           | 7,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | UN   | 0,90           | 2,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,85           | 11,10       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,60           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 4,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 2,50           | 5,00        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 8,00           | 32,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 4,00           | 24,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,20           | 25,60       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,10           | 2,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,85           | 7,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 6/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 8,00           | 64,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,60           | 12,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 4,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,10           | 4,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,85           | 14,80       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,30           | 10,40       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 3,20           | 51,20       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,30           | 10,40       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 4,00           | 32,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 2,50           | 10,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 7/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 2,50           | 5,00        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 4,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,10           | 2,20        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 8,00           | 32,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 4,00           | 24,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,20           | 25,60       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,85           | 7,40        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 76,00      | UN   | 0,90           | 68,40       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 19,00      | PCT  | 2,50           | 47,50       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 19,00      | PCT  | 0,90           | 17,10       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 8/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | UN   | 1,30           | 49,40       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | KG   | 1,30           | 49,40       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | UN   | 0,90           | 34,20       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | PCT  | 8,00           | 304,00      |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | UN   | 0,90           | 34,20       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 76,00      | UN   | 3,20           | 243,20      |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | UN   | 4,00           | 152,00      |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 57,00      | KG   | 4,00           | 228,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | UN   | 1,60           | 60,80       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 19,00      | UN   | 0,90           | 17,10       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 19,00      | KG   | 1,10           | 20,90       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 38,00      | KG   | 1,85           | 70,30       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 9/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 2,50           | 15,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 0,90           | 21,60       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 4,00           | 72,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,10           | 6,60        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 4,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 3,20           | 76,80       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | PCT  | 8,00           | 96,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,60           | 19,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,85           | 22,20       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 4,00           | 24,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 2,50           | 5,00        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 4,00           | 16,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 10/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 8,00           | 32,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,20           | 25,60       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,10           | 2,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,85           | 7,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 4,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | PCT  | 8,00           | 96,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 4,00           | 72,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 2,50           | 15,00       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 0,90           | 21,60       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,10           | 6,60        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,60           | 19,20       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 3,20           | 76,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,85           | 22,20       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 11/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00      | UN   | 0,90           | 57,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 2,50           | 40,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 0,90           | 28,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | KG   | 1,30           | 41,60       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | PCT  | 8,00           | 256,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 0,90           | 28,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00      | KG   | 4,00           | 192,00      |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,60           | 51,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | KG   | 1,85           | 59,20       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,30           | 41,60       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 4,00           | 128,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,10           | 17,60       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00      | UN   | 3,20           | 204,80      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 12/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 0,90           | 28,80       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 4,00           | 64,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 2,50           | 20,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,30           | 20,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | KG   | 4,00           | 96,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,30           | 20,80       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 3,20           | 102,40      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,60           | 25,60       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,85           | 29,60       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 8,00           | 128,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,10           | 8,80        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | PCT  | 2,50           | 17,50       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 0,90           | 25,20       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | UN   | 0,90           | 6,30        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 13/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,30           | 18,20       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | KG   | 1,30           | 18,20       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 0,90           | 12,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | PCT  | 8,00           | 112,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 0,90           | 12,60       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | PCT  | 0,90           | 6,30        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 3,20           | 89,60       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | KG   | 1,10           | 7,70        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 21,00      | KG   | 4,00           | 84,00       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 4,00           | 56,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | KG   | 1,85           | 25,90       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,60           | 22,40       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | UN   | 0,90           | 36,00       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | UN   | 4,00           | 160,00      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | UN   | 1,30           | 52,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | PCT  | 2,50           | 50,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | KG   | 1,30           | 52,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | PCT  | 0,90           | 18,00       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | PCT  | 8,00           | 320,00      |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 80,00      | UN   | 0,90           | 72,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00      | KG   | 4,00           | 240,00      |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 80,00      | UN   | 3,20           | 256,00      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 0,90           | 18,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | KG   | 1,10           | 22,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 14/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | KG   | 1,85           | 74,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | UN   | 1,60           | 64,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 40,00      | UN   | 0,90           | 36,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 0,90           | 21,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 2,50           | 15,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 4,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 4,00           | 72,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | PCT  | 8,00           | 96,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 3,20           | 76,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,60           | 19,20       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,10           | 6,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,85           | 22,20       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 136,00     | UN   | 0,90           | 122,40      |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | PCT  | 0,90           | 30,60       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 0,90           | 61,20       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 4,00           | 272,00      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 1,30           | 88,40       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 102,00     | KG   | 4,00           | 408,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 15/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | KG   | 1,30           | 88,40       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | PCT  | 8,00           | 544,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | KG   | 1,85           | 125,80      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 1,60           | 108,80      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | UN   | 0,90           | 30,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | PCT  | 2,50           | 85,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 136,00     | UN   | 3,20           | 435,20      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 0,90           | 61,20       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | KG   | 1,10           | 37,40       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 2,50           | 20,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,30           | 20,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,30           | 20,80       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 4,00           | 64,00       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 8,00           | 128,00      |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 3,20           | 102,40      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,85           | 29,60       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,10           | 8,80        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,60           | 25,60       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | KG   | 4,00           | 96,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,90           | 14,40       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 0,90           | 28,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 16/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | PCT  | 2,50           | 70,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | PCT  | 0,90           | 25,20       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 112,00     | UN   | 0,90           | 100,80      |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 4,00           | 224,00      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 1,30           | 72,80       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 0,90           | 50,40       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 84,00      | KG   | 4,00           | 336,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 1,60           | 89,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | PCT  | 8,00           | 448,00      |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | KG   | 1,30           | 72,80       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 0,90           | 50,40       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | KG   | 1,10           | 30,80       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 112,00     | UN   | 3,20           | 358,40      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 0,90           | 25,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | KG   | 1,85           | 103,60      |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 0,90           | 9,00        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | PCT  | 0,90           | 4,50        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | PCT  | 2,50           | 12,50       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 4,00           | 40,00       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 0,90           | 18,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,30           | 13,00       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | PCT  | 8,00           | 80,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | KG   | 1,10           | 5,50        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 1,85           | 18,50       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 17/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,60           | 16,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | UN   | 0,90           | 4,50        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 1,30           | 13,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 3,20           | 64,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 0,90           | 9,00        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | KG   | 4,00           | 60,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 67,00      | PCT  | 0,90           | 60,30       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 268,00     | UN   | 0,90           | 241,20      |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 67,00      | PCT  | 2,50           | 167,50      |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | UN   | 0,90           | 120,60      |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 201,00     | KG   | 4,00           | 804,00      |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | KG   | 1,30           | 174,20      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | UN   | 1,30           | 174,20      |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | UN   | 4,00           | 536,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | UN   | 0,90           | 120,60      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 67,00      | UN   | 0,90           | 60,30       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 268,00     | UN   | 3,20           | 857,60      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 67,00      | KG   | 1,10           | 73,70       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | UN   | 1,60           | 214,40      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | KG   | 1,85           | 247,90      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 134,00     | PCT  | 8,00           | 1.072,00    |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 18/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 2,50           | 15,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 4,00           | 48,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 0,90           | 5,40        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | PCT  | 8,00           | 96,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,90           | 10,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 4,00           | 72,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,30           | 15,60       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 3,20           | 76,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 0,90           | 21,60       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 19/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,60           | 19,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,85           | 22,20       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,10           | 6,60        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | PCT  | 2,50           | 37,50       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 4,00           | 120,00      |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | PCT  | 0,90           | 13,50       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 1,30           | 39,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | KG   | 1,30           | 39,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 45,00      | KG   | 4,00           | 180,00      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | PCT  | 8,00           | 240,00      |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00      | UN   | 3,20           | 192,00      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | UN   | 0,90           | 13,50       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | KG   | 1,10           | 16,50       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 0,90           | 27,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | KG   | 1,85           | 55,50       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00      | UN   | 0,90           | 54,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 1,60           | 48,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 0,90           | 27,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | PCT  | 2,50           | 12,50       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 0,90           | 18,00       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 0,90           | 9,00        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 4,00           | 40,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | PCT  | 0,90           | 4,50        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,30           | 13,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 20/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 1,30           | 13,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | KG   | 4,00           | 60,00       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | PCT  | 8,00           | 80,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | UN   | 0,90           | 4,50        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 3,20           | 64,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 0,90           | 9,00        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | KG   | 1,10           | 5,50        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,60           | 16,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 1,85           | 18,50       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 2,50           | 5,00        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 4,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,90           | 7,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,30           | 5,20        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 8,00           | 32,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,10           | 2,20        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,85           | 7,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,20           | 25,60       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 4,00           | 24,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 4,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,30           | 2,60        |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 4,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,90           | 0,90        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,20           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,90           | 3,60        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,10           | 1,10        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,90           | 1,80        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,85           | 3,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | CEBOLA                          | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 15,00      | KG   | 2,50           | 37,50       |
| EXECUTIVO | PEPINO                          | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 20,00      | KG   | 1,78           | 35,60       |
| EXECUTIVO | BANANA NANICA.                  | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 13,00      | KG   | 1,50           | 19,50       |
| EXECUTIVO | CHUCHU                          | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 7,00       | KG   | 1,98           | 13,86       |
| EXECUTIVO | TOMATE                          | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 30,00      | KG   | 2,48           | 74,40       |
| EXECUTIVO | ABOBRINHA                       | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 7,00       | KG   | 1,98           | 13,86       |
| EXECUTIVO | CENOURA                         | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 12,00      | KG   | 1,98           | 23,76       |
| EXECUTIVO | PEPINO                          | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 60,00      | KG   | 1,78           | 106,80      |
| EXECUTIVO | VAGEM                           | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 4,00       | KG   | 4,25           | 17,00       |
| EXECUTIVO | MARACUJA                        | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 10,00      | KG   | 4,30           | 43,00       |
| EXECUTIVO | ALFACE.                         | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 27,00      | KG   | 4,20           | 113,40      |
| EXECUTIVO | UVA.                            | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 15,00      | KG   | 1,70           | 25,50       |
| EXECUTIVO | MELANCIA                        | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 73,00      | KG   | 1,00           | 73,00       |
| EXECUTIVO | ABACAXI.                        | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS               | 13.227.600/0001-39 | 10,00      | KG   | 2,50           | 25,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 22/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                              | Nome do Fornecedor                             | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BANANA NANICA.                             | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 54,00      | KG   | 1,70           | 91,80       |
| EXECUTIVO | TOMATE P/MOLHO                             | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 34,00      | KG   | 1,25           | 42,50       |
| EXECUTIVO | CEBOLA                                     | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 100,00     | KG   | 2,50           | 250,00      |
| EXECUTIVO | TOMATE                                     | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 144,00     | KG   | 2,48           | 357,12      |
| EXECUTIVO | BANANA MAÇA                                | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 30,00      | KG   | 2,50           | 75,00       |
| EXECUTIVO | CHUCHU                                     | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 14,00      | KG   | 1,98           | 27,72       |
| EXECUTIVO | ABOBRINHA                                  | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 14,00      | KG   | 1,98           | 27,72       |
| EXECUTIVO | ABACATE                                    | ANTONIO CARLOS DOS SANTOS                      | 13.227.600/0001-39 | 13,00      | KG   | 1,70           | 22,10       |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.                         | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA      | 51.095.578/0001-00 | 5,00       | KG   | 10,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.                         | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA      | 51.095.578/0001-00 | 5,00       | KG   | 10,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.                         | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA      | 51.095.578/0001-00 | 10,00      | KG   | 10,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | CLOPIN 75MG C/30 CPR                       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 47,98          | 47,98       |
| EXECUTIVO | CELESTONE AMP.                             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 3,00       | UN   | 5,42           | 16,26       |
| EXECUTIVO | VASODIPINA                                 | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 42,31          | 42,31       |
| EXECUTIVO | PREDSIM                                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 15,16          | 15,16       |
| EXECUTIVO | LIPISTAT 10MG C/30 CPR                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 59,48          | 59,48       |
| EXECUTIVO | TROPINAL                                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 15,20          | 15,20       |
| EXECUTIVO | ANCORON 200MG C/20 CP                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 25,17          | 25,17       |
| EXECUTIVO | DERMACERIUM                                | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 5,00       | CX   | 32,07          | 160,35      |
| EXECUTIVO | VENALOT CP C/30                            | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                    | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 38,47          | 38,47       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO           | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME       | 07.977.060/0001-08 | 10,00      | PCT  | 23,50          | 235,00      |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO           | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME       | 07.977.060/0001-08 | 1,00       | PCT  | 23,50          | 23,50       |
| EXECUTIVO | COPO P/AGUA                                | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME       | 07.977.060/0001-08 | 50,00      | PCT  | 1,65           | 82,50       |
| EXECUTIVO | CABO MUDANÇA MARCHA FD                     | CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA             | 46.903.217/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 320,00         | 320,00      |
| EXECUTIVO | INQUIBRAS ATIVADO 200L                     | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA   | 08.578.068/0001-64 | 1,00       | BB   | 220,00         | 220,00      |
| EXECUTIVO | INQUIBRAS SHAMPOO MASTER CONCENTRADO LITRO | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA   | 08.578.068/0001-64 | 20,00      | LT   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | KIT  | SPORTLINE TURBOS LTDA - ME                     | 14.693.494/0001-41 | 1,00       | UN   | 370,00         | 370,00      |
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA                                | SPORTLINE TURBOS LTDA - ME                     | 14.693.494/0001-41 | 1,00       | SRV  | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAQ P-13                           | LUIS SERGIO PINELLI GÁS-ME                     | 08.544.078/0001-89 | 22,00      | UN   | 30,50          | 671,00      |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE PLACA VIBRATÓRIA                | CARLOS EDUARDO FERREIRA OLIVEIRA LOCAÇÃO - EPP | 12.006.585/0002-17 | 1,00       | SRV  | 65,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONCERTO                       | RONALDO LUIZ GARCIA - ME                       | 13.315.109/0001-60 | 1,00       | SRV  | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE COLOCAÇÃO                       | RONALDO LUIZ GARCIA - ME                       | 13.315.109/0001-60 | 1,00       | SRV  | 250,00         | 250,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                         | Nome do Fornecedor                                  | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER          | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME      | 59.194.506/0001-21 | 1,00       | UN   | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER          | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME      | 59.194.506/0001-21 | 1,00       | UN   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER          | A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME                   | 14.500.179/0001-50 | 1,00       | UN   | 75,00          | 75,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO           | A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME                   | 14.500.179/0001-50 | 2,00       | SRV  | 30,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO                | JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME                  | 04.918.310/0001-40 | 1,00       | SRV  | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS                 | MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA                       | 11.606.465/0001-07 | 1,00       | SRV  | 1.200,00       | 1.200,00    |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO                  | CAFÉ ÚBEDA LTDA                                     | 57.464.141/0001-82 | 10,00      | KG   | 12,00          | 120,00      |
| EXECUTIVO | AMITRIPTILINA 25MG C/30 CPDS          | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP   | 14.271.474/0001-82 | 200,00     | UN   | 3,54           | 708,00      |
| EXECUTIVO | CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS            | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 38,00      | UN   | 2,94           | 111,72      |
| EXECUTIVO | CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS            | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 120,00     | UN   | 2,94           | 352,80      |
| EXECUTIVO | CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS            | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 120,00     | UN   | 2,94           | 352,80      |
| EXECUTIVO | CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS            | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 222,00     | UN   | 2,94           | 652,68      |
| EXECUTIVO | LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR         | NESTLE BRASIL LTDA.                                 | 60.409.075/0175-51 | 1,00       | CX   | 198,81         | 198,81      |
| EXECUTIVO | LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12          | NESTLE BRASIL LTDA.                                 | 60.409.075/0175-51 | 1,00       | CX   | 223,17         | 223,17      |
| EXECUTIVO | NUTREN KIDS BAUNILHA 12X350GR         | NESTLE BRASIL LTDA.                                 | 60.409.075/0175-51 | 1,00       | CX   | 158,39         | 158,39      |
| EXECUTIVO | LEITE PÓ NUTREN                       | RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.                   | 05.553.629/0001-82 | 12,00      | LATA | 26,80          | 321,60      |
| EXECUTIVO | LEITE PO NUTREN ACTIVE BAUNILHA 400GR | RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA.                   | 05.553.629/0001-82 | 12,00      | CX   | 25,00          | 300,00      |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                             | MIXILIM ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - EPP          | 01.383.376/0001-95 | 2,00       | PÇ   | 240,00         | 480,00      |
| EXECUTIVO | FERRO 5/16                            | J. CARREIRA & CIA. LTDA                             | 50.503.580/0001-08 | 5,00       | BR   | 17,00          | 85,00       |
| EXECUTIVO | TIJOLO                                | J. CARREIRA & CIA. LTDA                             | 50.503.580/0001-08 | 6,00       | UN   | 185,00         | 1.110,00    |
| EXECUTIVO | CAL                                   | J. CARREIRA & CIA. LTDA                             | 50.503.580/0001-08 | 24,00      | SC   | 8,00           | 192,00      |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.                    | J. CARREIRA & CIA. LTDA                             | 50.503.580/0001-08 | 26,00      | SC   | 20,00          | 520,00      |
| EXECUTIVO | FERRO 5/16                            | J. CARREIRA & CIA. LTDA                             | 50.503.580/0001-08 | 7,00       | BR   | 17,00          | 119,00      |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.                    | J. CARREIRA & CIA. LTDA                             | 50.503.580/0001-08 | 4,00       | SC   | 20,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | REPARADOR ECO INSTANT. PAV            | CB PAV INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP              | 02.410.753/0001-09 | 40,00      | SC   | 40,00          | 1.600,00    |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE RESÍDUOS | ADEMIR APARECIDO DIAS PINHEIRO - ME                 | 05.844.076/0001-17 | 1,00       | UN   | 921,00         | 921,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONERTO                   | ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME                     | 06.045.904/0001-10 | 2,00       | SRV  | 75,00          | 150,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONERTO                   | ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME                     | 06.045.904/0001-10 | 2,00       | SRV  | 10,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONERTO                   | ANTONIO DONIZETE MANTOVANI - ME                     | 06.045.904/0001-10 | 2,00       | SRV  | 20,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE            | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO                           | 14.154.643/0001-02 | 3,00       | SRV  | 5,00           | 15,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE            | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO                           | 14.154.643/0001-02 | 1,00       | SRV  | 15,00          | 15,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 24/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido              | Nome do Fornecedor              | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------------|---------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO       | 14.154.643/0001-02 | 2,00       | SRV  | 6,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR.         | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO       | 14.154.643/0001-02 | 1,00       | SRV  | 10,00          | 10,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONFECÇÃO       | MARCUS HENRIQUE UNGARO          | 13.453.358/0001-11 | 1,00       | SRV  | 350,00         | 350,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE MONTAGEM        | CLEBSON BARBERA ALVES           | 17.237.609/0001-81 | 1,00       | SRV  | 720,00         | 720,00      |
| EXECUTIVO | ACABAMENTO                 | A. CUNE & A. CARVALHO LTDA - ME | 15.295.544/0001-03 | 1,00       | UN   | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | GRANITO                    | A. CUNE & A. CARVALHO LTDA - ME | 15.295.544/0001-03 | 1,00       | UN   | 1.108,00       | 1.108,00    |
| EXECUTIVO | BALCÃO RECEPÇÃO            | A. CUNE & A. CARVALHO LTDA - ME | 15.295.544/0001-03 | 2,00       | UN   | 396,00         | 792,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL               | MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME    | 10.554.854/0001-73 | 154,00     | UN   | 5,00           | 770,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL               | MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME    | 10.554.854/0001-73 | 51,00      | UN   | 5,00           | 255,00      |
| EXECUTIVO | BASE                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 19,50          | 19,50       |
| EXECUTIVO | LAÇO                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 8,00       | PCT  | 9,50           | 76,00       |
| EXECUTIVO | BOLA                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | PÇ   | 5,90           | 5,90        |
| EXECUTIVO | GALHOS/FLORES NATALINO     | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 5,00       | UN   | 1,99           | 9,95        |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO           | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 25,50          | 25,50       |
| EXECUTIVO | FITA DECORATIVA            | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | MT   | 2,50           | 5,00        |
| EXECUTIVO | LAÇO                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | PCT  | 16,50          | 16,50       |
| EXECUTIVO | HASTE                      | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 243,00     | UN   | 1,99           | 483,57      |
| EXECUTIVO | FITA DECORATIVA            | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 20,00      | MT   | 2,70           | 54,00       |
| EXECUTIVO | MANTA ACRILICA             | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 80,00      | MT   | 4,50           | 360,00      |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO           | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | UN   | 6,90           | 13,80       |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO           | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 2,90           | 2,90        |
| EXECUTIVO | JUTEX                      | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 10,00      | MT   | 10,50          | 105,00      |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO           | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | UN   | 23,50          | 47,00       |
| EXECUTIVO | GALHO                      | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 3,90           | 3,90        |
| EXECUTIVO | GALHOS/FLORES NATALINO     | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 5,00       | UN   | 6,90           | 34,50       |
| EXECUTIVO | BOLA                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | PÇ   | 3,90           | 3,90        |
| EXECUTIVO | SINO                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 4,00       | UN   | 14,90          | 59,60       |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA.                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | PÇ   | 105,00         | 210,00      |
| EXECUTIVO | GALHOS/FLORES NATALINO     | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 14,00      | UN   | 3,80           | 53,20       |
| EXECUTIVO | BASE                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 27,00          | 27,00       |
| EXECUTIVO | GALHO                      | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 12,00      | UN   | 2,50           | 30,00       |
| EXECUTIVO | GALHOS/FLORES NATALINO     | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | UN   | 6,50           | 13,00       |
| EXECUTIVO | VASO                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 35,00      | UN   | 0,50           | 17,50       |
| EXECUTIVO | LAÇO                       | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | PCT  | 19,90          | 19,90       |
| EXECUTIVO | GUIRLANDA                  | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 14,90          | 14,90       |
| EXECUTIVO | T.N.T.                     | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | MT   | 9,90           | 9,90        |
| EXECUTIVO | ARVORE                     | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP       | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 33,90          | 33,90       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 25/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                        | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LAÇO                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | PCT  | 19,90          | 19,90       |
| EXECUTIVO | BOLA                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | PÇ   | 9,50           | 19,00       |
| EXECUTIVO | BOLA ISOPOR                          | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 35,00      | UN   | 1,30           | 45,50       |
| EXECUTIVO | MASCARA.                             | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | UN   | 51,00          | 51,00       |
| EXECUTIVO | T.N.T.                               | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | MT   | 9,90           | 9,90        |
| EXECUTIVO | JUTA                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 4,00       | MT   | 7,90           | 31,60       |
| EXECUTIVO | FITA CETIM                           | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 3,00       | PÇ   | 39,50          | 118,50      |
| EXECUTIVO | LAÇO                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 2,00       | PCT  | 19,90          | 39,80       |
| EXECUTIVO | LAÇO                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 3,00       | PCT  | 19,90          | 59,70       |
| EXECUTIVO | LAÇO                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 3,00       | PCT  | 19,90          | 59,70       |
| EXECUTIVO | LAÇO                                 | SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP                          | 45.242.195/0001-14 | 1,00       | PCT  | 19,90          | 19,90       |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                         | MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME                       | 10.554.854/0001-73 | 63,00      | UN   | 5,00           | 315,00      |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS                | TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME                    | 05.402.523/0001-88 | 1,00       | SRV  | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TORNO                     | TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME                    | 05.402.523/0001-88 | 1,00       | SRV  | 80,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | ENGRAXADEIRA                         | TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME                    | 05.402.523/0001-88 | 2,00       | PÇ   | 3,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                           | TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME                    | 05.402.523/0001-88 | 4,00       | PÇ   | 2,90           | 11,60       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOLDA                     | TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME                    | 05.402.523/0001-88 | 1,00       | SRV  | 80,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C            | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                            | 47.081.427/0001-25 | 200,00     | LT   | 1,80           | 360,00      |
| EXECUTIVO | LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR        | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 200,00     | UN   | 4,77           | 954,00      |
| EXECUTIVO | DRAMIN B-6 DL                        | CIRURGICA OLIMPIO LTDA.                            | 01.140.868/0001-50 | 150,00     | UN   | 3,95           | 592,50      |
| EXECUTIVO | BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC OPACA 70MM | A.P.S DO C. SILVA                                  | 11.386.354/0001-32 | 30,00      | UN   | 17,90          | 537,00      |
| EXECUTIVO | PIASCLEDINE C/30 CPR                 | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.         | 49.228.695/0001-52 | 3,00       | UN   | 180,30         | 540,90      |
| EXECUTIVO | LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO         | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.         | 49.228.695/0001-52 | 6,00       | CX   | 26,20          | 157,20      |
| EXECUTIVO | Diazepam 10mg amp 2ml sol inj        | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.         | 49.228.695/0001-52 | 150,00     | AMP  | 0,38           | 57,00       |
| EXECUTIVO | SOMAZINA 500MG CPR REV 1x15 - ETICO  | DROGASIL S.A                                       | 61.585.865/0072-45 | 2,00       | CX   | 238,24         | 381,18      |
| EXECUTIVO | SOMAZINA 500MG CPR REV 1x15 - ETICO  | DROGASIL S.A                                       | 61.585.865/0072-45 | 2,00       | CX   | 238,24         | 381,18      |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL                         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 0,99           | 0,99        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                      | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 0,79           | 7,90        |
| EXECUTIVO | APARELHO DE BARBEAR                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 0,99           | 9,90        |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO C/4                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 1,29           | 3,87        |
| EXECUTIVO | SHAMPOO                              | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 4,96           | 4,96        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 26/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                        | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CONDICIONADOR                 | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 4,89           | 4,89        |
| EXECUTIVO | SHAMPOO                       | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,99           | 3,99        |
| EXECUTIVO | ESCOVA DENTAL                 | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 2,99           | 2,99        |
| EXECUTIVO | DESODORANTE                   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,49           | 3,49        |
| EXECUTIVO | MOLHO DE TOMATE               | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 0,99           | 1,98        |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,66           | 3,66        |
| EXECUTIVO | LINGUIÇA                      | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | KG   | 6,49           | 12,98       |
| EXECUTIVO | LEITE INTEGRAL 1L.            | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 2,25           | 9,00        |
| EXECUTIVO | AMACIANTE                     | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,25           | 3,25        |
| EXECUTIVO | FOSFORO                       | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 1,75           | 1,75        |
| EXECUTIVO | COXA/SOBRECOXA DESOSSADA      | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | KG   | 5,49           | 5,49        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 1,19           | 1,19        |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA                | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 1,35           | 1,35        |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO C/4           | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 1,79           | 5,37        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO                   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 5,39           | 5,39        |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 1,25           | 2,50        |
| EXECUTIVO | CAFE 500GRS.                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,99           | 11,97       |
| EXECUTIVO | DETERGENTE                    | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 0,95           | 0,95        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.               | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 0,95           | 4,75        |
| EXECUTIVO | MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 1,45           | 2,90        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 2,75           | 13,75       |
| EXECUTIVO | FEIJAO 02KG.                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 6,99           | 13,98       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 1,49           | 2,98        |
| EXECUTIVO | ARROZ 05KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 9,39           | 37,56       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 27/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 7,25           | 7,25        |
| EXECUTIVO | LUVA DE BORRACHA              | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 2,00       | PR   | 3,75           | 7,50        |
| EXECUTIVO | QUEROSENE.                    | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 1,00       | UN   | 5,95           | 5,95        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO                   | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 1,00       | UN   | 5,99           | 5,99        |
| EXECUTIVO | INSETICIDA                    | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 1,00       | UN   | 8,10           | 8,10        |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA                | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 2,00       | UN   | 1,95           | 3,90        |
| EXECUTIVO | RODO                          | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 1,00       | UN   | 6,69           | 6,69        |
| EXECUTIVO | GELATINA                      | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 15,00      | UN   | 3,99           | 59,85       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/5KG.         | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 2,00       | UN   | 8,49           | 16,98       |
| EXECUTIVO | PIPOCA                        | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 24,00      | UN   | 1,69           | 40,56       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 4,00       | UN   | 3,89           | 15,56       |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE                  | VALDECIR BUSNARDO - ME                   | 02.660.164/0001-70 | 9,00       | UN   | 4,19           | 37,71       |
| EXECUTIVO | COPO P/AGUA                   | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME | 07.977.060/0001-08 | 25,00      | PCT  | 1,65           | 41,25       |
| EXECUTIVO | COPO P/AGUA                   | SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME | 07.977.060/0001-08 | 50,00      | PCT  | 1,65           | 82,50       |
| EXECUTIVO | TONNER                        | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME             | 11.322.441/0001-26 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | GRAMPO 26/6                   | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME             | 11.322.441/0001-26 | 2,00       | CX   | 3,90           | 7,80        |
| EXECUTIVO | COLCHETE                      | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME             | 11.322.441/0001-26 | 2,00       | UN   | 5,90           | 11,80       |
| EXECUTIVO | TUBO .                        | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 15,00      | MT   | 21,40          | 321,00      |
| EXECUTIVO | FLEXIVEL.                     | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | PÇ   | 25,30          | 25,30       |
| EXECUTIVO | FLEXIVEL.                     | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | PÇ   | 21,00          | 21,00       |
| EXECUTIVO | REGULADOR                     | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | UN   | 25,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | COTOVELO                      | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | PÇ   | 8,90           | 8,90        |
| EXECUTIVO | TEE                           | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | PÇ   | 8,90           | 8,90        |
| EXECUTIVO | COTOVELO                      | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 4,00       | PÇ   | 2,60           | 10,40       |
| EXECUTIVO | CONECTOR                      | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | UN   | 7,80           | 7,80        |
| EXECUTIVO | VALVULA                       | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | PÇ   | 54,80          | 54,80       |
| EXECUTIVO | NIPLE                         | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 3,00       | PÇ   | 6,80           | 20,40       |
| EXECUTIVO | UNIÃO                         | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 14,95          | 29,90       |
| EXECUTIVO | REGULADOR                     | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME   | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | UN   | 128,00         | 128,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 28/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                       | Nome do Fornecedor                             | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | UNIÃO                               | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 7,50           | 15,00       |
| EXECUTIVO | PIG TAIL.                           | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 17,00          | 34,00       |
| EXECUTIVO | VALVULA                             | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 12,20          | 24,40       |
| EXECUTIVO | VALVULA                             | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 9,90           | 19,80       |
| EXECUTIVO | BUCHA                               | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 3,80           | 7,60        |
| EXECUTIVO | COTOVELO                            | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | PÇ   | 15,20          | 30,40       |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA                         | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 4,00       | UN   | 1,00           | 4,00        |
| EXECUTIVO | SUPORTE.                            | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 2,00       | UN   | 7,80           | 15,60       |
| EXECUTIVO | COLETOR                             | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | PÇ   | 38,50          | 38,50       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO               | MARCO ANTONIO CUSTODIO TUBULAÇÕES - ME         | 05.534.103/0001-55 | 1,00       | SRV  | 350,00         | 350,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | ARMANDO ANTONIO FERRARINI                      | 052.227.658-06     | 1,00       | SRV  | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CRISTALIZAÇÃO DE VEÍCULO | MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO               | 12.869.722/0001-66 | 1,00       | UN   | 350,00         | 350,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO          | CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA   | 06.291.846/0014-29 | 1,00       | SRV  | 600,00         | 600,00      |
| EXECUTIVO | PIRANGA ULTRAMO PLUS                | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA   | 08.578.068/0001-64 | 2,00       | BD   | 130,00         | 260,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 90,00          | 90,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 120,00         | 120,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                  | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 160,00         | 160,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 29/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                            | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 180,00         | 180,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 180,00         | 180,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 110,00         | 110,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 120,00         | 120,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 220,00         | 220,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 110,00         | 110,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS                       | OFICINA MECANICA N. S. APARECIDA S/S LTDA - ME    | 60.253.721/0001-35 | 1,00       | SRV  | 90,00          | 90,00       |
| EXECUTIVO | ESCITALOPRAM 10MG C/28 COMP.             | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 7,00       | UN   | 19,60          | 137,20      |
| EXECUTIVO | RESIDRONATO 150MG (ACTONEL)              | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 2,00       | CX   | 159,00         | 318,00      |
| EXECUTIVO | ACARBOSE 100MG C/30 CPDS                 | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 2,00       | UN   | 15,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | RIVOTRIL                                 | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 11,44          | 11,44       |
| EXECUTIVO | ALLURENE C/28 CPR                        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 160,28         | 160,28      |
| EXECUTIVO | TREZOL 10MG 30CPR                        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 30,79          | 30,79       |
| EXECUTIVO | LANS. + CLAR. + AMOXICILINA C/7 CARTELAS | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 71,46          | 71,46       |
| EXECUTIVO | SUBSTIANE 40ML                           | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 157,90         | 157,90      |
| EXECUTIVO | ANTHEILOS UNIFIANT FPS 50 40ML           | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 65,46          | 65,46       |
| EXECUTIVO | EXODUS 10MG C/30 CPR                     | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 48,95          | 48,95       |
| EXECUTIVO | ADALAT OROS                              | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | FRC  | 98,67          | 98,67       |
| EXECUTIVO | DIOVAN TRIPLO 160/12,5/5MG C/56 CPR      | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 66,75          | 66,75       |
| EXECUTIVO | VENALOT.                                 | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME            | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 31,74          | 31,74       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 30/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                     | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | RASILEZ 300MG                     | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 90,76          | 90,76       |
| EXECUTIVO | THIOCTACID 600MG C/30 CPR         | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 106,77         | 106,77      |
| EXECUTIVO | ARTROLIVE CPR                     | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 113,62         | 113,62      |
| EXECUTIVO | DOLAMIN FLEX 125/5MG 15CP         | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 29,27          | 29,27       |
| EXECUTIVO | CONCERTA 54MG C/30 CPR            | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 190,31         | 190,31      |
| EXECUTIVO | VYTORIN 10/20MG C/28 CPR          | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 2,00       | UN   | 52,69          | 105,38      |
| EXECUTIVO | ANESTESICO                        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 2,00       | CX   | 6,32           | 12,63       |
| EXECUTIVO | CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 2,00       | FRC  | 190,30         | 380,60      |
| EXECUTIVO | CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | FRC  | 190,30         | 190,30      |
| EXECUTIVO | LYRICA 75MG (C1)                  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 63,07          | 63,07       |
| EXECUTIVO | CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | FRC  | 190,30         | 190,30      |
| EXECUTIVO | CONCERTA 18MG 30 COMP.            | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 140,03         | 140,03      |
| EXECUTIVO | MAXITROL SUSP. OFT.               | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 17,63          | 17,63       |
| EXECUTIVO | LIPLESS 100MG CPR 1x30-ETICO      | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 51,52          | 51,52       |
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)   | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 2,00       | CX   | 31,78          | 63,55       |
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)   | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 5,00       | CX   | 31,78          | 158,88      |
| EXECUTIVO | EPISOL OIL FREE FPS45             | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | BIS  | 75,65          | 75,65       |
| EXECUTIVO | LABEL LIQ. 120ML                  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 21,36          | 21,36       |
| EXECUTIVO | NORIPURUM IV 5x5ML - ETICO        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 42,91          | 42,91       |
| EXECUTIVO | RITALINA                          | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 3,00       | CX   | 16,83          | 50,48       |
| EXECUTIVO | BATATA                            | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 140,00     | KG   | 2,49           | 348,60      |
| EXECUTIVO | SALSICHA                          | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | KG   | 4,49           | 314,30      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO                      | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 1,49           | 104,30      |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML     | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 140,00     | UN   | 3,49           | 488,60      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                | Nome do Fornecedor                          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ 05KG.                  | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 9,49           | 664,30      |
| EXECUTIVO | OVOS                         | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 140,00     | UN   | 2,99           | 418,60      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE               | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 1,39           | 97,30       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/2KG         | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 2,99           | 209,30      |
| EXECUTIVO | FEIJAO 02KG.                 | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 2,83           | 198,10      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR. | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 0,99           | 69,30       |
| EXECUTIVO | MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.  | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 70,00      | UN   | 0,99           | 69,30       |
| EXECUTIVO | RODO                         | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 2,00       | UN   | 6,99           | 13,98       |
| EXECUTIVO | PINO                         | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 1,00       | UN   | 7,74           | 7,74        |
| EXECUTIVO | EXTENSAO                     | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 1,00       | UN   | 23,55          | 23,55       |
| EXECUTIVO | PINO ADAPTADOR               | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME    | 05.099.127/0001-23 | 1,00       | UN   | 8,89           | 8,89        |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                 | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 50,00      | UN   | 4,50           | 225,00      |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAO P-45             | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME                 | 00.540.999/0001-61 | 2,00       | UN   | 150,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | FRALDA                       | H.C. BERTHOLO - ME                          | 11.910.215/0001-66 | 30,00      | UN   | 10,15          | 304,50      |
| EXECUTIVO | COPO FILTRO AR               | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 110,00         | 110,00      |
| EXECUTIVO | RETENTOR-                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 28,00          | 28,00       |
| EXECUTIVO | COLA SILICONE                | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | GRAXA                        | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 14,00          | 14,00       |
| EXECUTIVO | TRAVA ARANHA                 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 6,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 85,00          | 85,00       |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR  | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | UN   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | SPRAY ANTI FERRUGEM          | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO            | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 24,00          | 24,00       |
| EXECUTIVO | RETENTOR RODA DIANTEIRA      | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 10,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 22,00          | 44,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 26,00          | 52,00       |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA                  | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | UN   | 5,00           | 10,00       |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR  | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | UN   | 18,00          | 18,00       |
| EXECUTIVO | BICO INJETOR                 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 170,00         | 170,00      |
| EXECUTIVO | JOGO DE VELA                 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                 | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 65,00          | 65,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 32/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                        | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | JOGO DE VELA                         | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 10,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE SOLDA                    | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME             | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS                | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME             | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | FERRO 5/16                           | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 6,00       | BR   | 17,00          | 102,00      |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.                   | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 16,00      | SC   | 20,00          | 320,00      |
| EXECUTIVO | CAL                                  | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 10,00      | SC   | 8,00           | 80,00       |
| EXECUTIVO | TIJOLO                               | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 2,50       | UN   | 185,00         | 462,50      |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA                | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA  | 07.855.006/0002-70 | 18,68      | TN   | 37,00          | 691,16      |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA                | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA  | 07.855.006/0002-70 | 17,63      | TN   | 37,00          | 652,31      |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA                | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA  | 07.855.006/0002-70 | 16,79      | TN   | 37,00          | 621,23      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONFECÇÃO                 | MARCUS HENRIQUE UNGARO                   | 13.453.358/0001-11 | 1,00       | SRV  | 950,00         | 950,00      |
| EXECUTIVO | REFEIÇÕES                            | NELSON ROBERTO TOZO CATANDUVA - ME       | 00.985.633/0001-04 | 320,00     | UN   | 21,9375        | 7.020,00    |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0094-35 | 40,00      | M3   | 6,93           | 277,20      |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE                         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 2,19           | 2,19        |
| EXECUTIVO | SABAO BARRA                          | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,99           | 3,99        |
| EXECUTIVO | ESPONJA                              | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 1,99           | 1,99        |
| EXECUTIVO | APARELHO DE BARBEAR                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 0,99           | 1,98        |
| EXECUTIVO | ESCOVA DENTAL                        | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 2,99           | 2,99        |
| EXECUTIVO | ABSORVENTE                           | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 1,99           | 5,97        |
| EXECUTIVO | CONDICIONADOR                        | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 8,29           | 8,29        |
| EXECUTIVO | DESODORANTE                          | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,49           | 3,49        |
| EXECUTIVO | SHAMPOO                              | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 5,19           | 5,19        |
| EXECUTIVO | ESPONJA DUPLA FACE                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | ESCOVA P/ROUPA                       | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 1,99           | 1,99        |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA                       | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 10,00      | UN   | 3,99           | 39,90       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO                          | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 5,00       | UN   | 3,99           | 19,95       |
| EXECUTIVO | VEJA VIDREX 500ML                    | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME | 05.099.127/0001-23 | 10,00      | UN   | 3,79           | 37,90       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                            | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | QUEROSENE.                               | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME          | 05.099.127/0001-23 | 5,00       | UN   | 9,29           | 46,45       |
| EXECUTIVO | LUSTRA MOVEIS.                           | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME          | 05.099.127/0001-23 | 2,00       | UN   | 4,59           | 9,18        |
| EXECUTIVO | SABAO BARRA                              | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME          | 05.099.127/0001-23 | 3,00       | UN   | 4,39           | 13,17       |
| EXECUTIVO | VEJA LIMPEZA PESADA                      | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME          | 05.099.127/0001-23 | 10,00      | UN   | 3,79           | 37,90       |
| EXECUTIVO | SACO ALVEJADO                            | SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME          | 05.099.127/0001-23 | 5,00       | UN   | 3,99           | 19,95       |
| EXECUTIVO | CONDICIONADOR                            | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 3,00       | UN   | 21,50          | 64,50       |
| EXECUTIVO | CONDICIONADOR                            | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 2,00       | UN   | 6,85           | 13,70       |
| EXECUTIVO | CONDICIONADOR                            | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 2,00       | UN   | 6,85           | 13,70       |
| EXECUTIVO | CONDICIONADOR                            | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 2,00       | UN   | 6,85           | 13,70       |
| EXECUTIVO | SHAMPOO INFANTIL                         | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 2,00       | UN   | 7,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | SHAMPOO INFANTIL                         | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 2,00       | UN   | 7,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | SHAMPOO INFANTIL                         | DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP    | 53.260.683/0001-82 | 2,00       | UN   | 7,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | BASE SELADORA 5L                         | SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME        | 07.585.220/0001-73 | 1,00       | GL   | 500,00         | 500,00      |
| EXECUTIVO | LIMPADOR                                 | SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME        | 07.585.220/0001-73 | 1,00       | UN   | 280,00         | 280,00      |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE LIMPADOR CONC. LAVANDA 4X5L | SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME        | 07.585.220/0001-73 | 1,00       | CX   | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | SABONETE LIQUIDO 05LTS.                  | SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME        | 07.585.220/0001-73 | 1,00       | GL   | 240,00         | 240,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL BOBINA AUTO CORTE                  | SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME        | 07.585.220/0001-73 | 3,00       | FRD  | 67,60          | 202,80      |
| EXECUTIVO | MANCAL                                   | LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E | 11.371.179/0001-00 | 1,00       | PÇ   | 80,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | ESCAPAMENTO                              | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME                  | 07.302.988/0001-92 | 1,00       | PÇ   | 120,00         | 120,00      |
| EXECUTIVO | ESCAPAMENTO                              | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME                  | 07.302.988/0001-92 | 1,00       | PÇ   | 120,00         | 120,00      |
| EXECUTIVO | PIVO                                     | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME                  | 07.302.988/0001-92 | 1,00       | PÇ   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | JUNTA TUBAGEM                            | ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME                    | 02.102.543/0001-45 | 2,00       | PÇ   | 3,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | OLEO HIDRAULICO                          | ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME                    | 02.102.543/0001-45 | 8,00       | LT   | 8,00           | 64,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO AR                                | ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME                    | 02.102.543/0001-45 | 1,00       | PÇ   | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO AR                                | ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME                    | 02.102.543/0001-45 | 1,00       | PÇ   | 80,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | TERMINAL DE DIREÇÃO                      | ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME                    | 02.102.543/0001-45 | 1,00       | PÇ   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | RETENTOR SEMI EIXO                       | ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME                    | 02.102.543/0001-45 | 1,00       | PÇ   | 80,00          | 80,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 34/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido        | Nome do Fornecedor                           | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ÓLEO BRUTUS T5       | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA | 08.578.068/0001-64 | 2,00       | UN   | 150,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | CONECTOR             | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | UN   | 11,50          | 11,50       |
| EXECUTIVO | INSERT               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 0,50           | 0,50        |
| EXECUTIVO | CATRACA              | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 137,00         | 137,00      |
| EXECUTIVO | FECHADURA PORTA      | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 114,00         | 114,00      |
| EXECUTIVO | GRAMPO.              | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 3,00           | 3,00        |
| EXECUTIVO | PONTEIRA             | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA          | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | SRV  | 16,00          | 16,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONFECÇÃO | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | SRV  | 136,35         | 136,35      |
| EXECUTIVO | CHAPA FERRO CHATA    | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 2,20       | MT   | 9,00           | 19,80       |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x           | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 0,70           | 0,70        |
| EXECUTIVO | REBITE               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 6,00       | PÇ   | 0,40           | 2,40        |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA.           | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 18,00          | 18,00       |
| EXECUTIVO | CHAPA FERRO CHATA    | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,50       | MT   | 5,00           | 7,50        |
| EXECUTIVO | ANILHA               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 4,00       | PÇ   | 0,10           | 0,40        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x           | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 6,00       | PÇ   | 0,05           | 0,30        |
| EXECUTIVO | VERNIZ               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 0,60       | PÇ   | 31,00          | 18,60       |
| EXECUTIVO | REBITE               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 8,00       | PÇ   | 0,50           | 4,00        |
| EXECUTIVO | REBITE               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 20,00      | PÇ   | 0,20           | 4,00        |
| EXECUTIVO | REBITE               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 4,00       | PÇ   | 0,10           | 0,40        |
| EXECUTIVO | DURATEX              | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 5,08       | MT   | 25,00          | 127,00      |
| EXECUTIVO | MADEIRA.             | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 0,60       | M2   | 62,00          | 37,20       |
| EXECUTIVO | PORCA                | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 2,00       | PÇ   | 0,15           | 0,30        |
| EXECUTIVO | PORCA 5/16           | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA     | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 0,20           | 0,20        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 35/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                     | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ANILHA                            | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA           | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 0,35           | 0,35        |
| EXECUTIVO | ARRUELA LISA                      | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA           | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 0,05           | 0,05        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO SEXTAVADO                | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA           | 53.345.880/0001-02 | 2,00       | UN   | 0,40           | 0,80        |
| EXECUTIVO | INSERT                            | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA           | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 0,25           | 0,25        |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE SOLDA                 | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA           | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | SRV  | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | CHAPA                             | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA           | 53.345.880/0001-02 | 2,00       | PÇ   | 12,50          | 25,00       |
| EXECUTIVO | CETIM                             | LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA | 50.504.042/0001-38 | 4,00       | MT   | 8,50           | 34,00       |
| EXECUTIVO | CONJUNTO MASCULINO FANTASIA       | MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME              | 09.415.433/0001-82 | 43,00      | CJ   | 48,00          | 2.064,00    |
| EXECUTIVO | VESTIDO                           | MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA-ME              | 09.415.433/0001-82 | 45,00      | PÇ   | 48,00          | 2.160,00    |
| EXECUTIVO | GLIFOSATO (20LT)                  | ZAMBOM & SENA LTDA - ME                            | 07.785.428/0001-36 | 20,00      | LT   | 12,50          | 250,00      |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA             | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA            | 07.855.006/0002-70 | 18,35      | TN   | 37,00          | 678,95      |
| EXECUTIVO | BICA CORRIDA DE PEDRA             | SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA            | 07.855.006/0002-70 | 19,95      | TN   | 37,00          | 738,15      |
| EXECUTIVO | PORTAO                            | ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME                  | 01.658.461/0001-19 | 1,00       | UN   | 7.800,00       | 7.800,00    |
| EXECUTIVO | PRATO GIRATORIO                   | COOPERCITRUS                                       | 45.236.791/0016-78 | 10,00      | PÇ   | 8,88           | 88,80       |
| EXECUTIVO | LIMA                              | COOPERCITRUS                                       | 45.236.791/0016-78 | 6,00       | PÇ   | 3,87           | 23,22       |
| EXECUTIVO | LIMA                              | COOPERCITRUS                                       | 45.236.791/0016-78 | 6,00       | PÇ   | 3,87           | 23,22       |
| EXECUTIVO | VELA IGNIÇÃO                      | COOPERCITRUS                                       | 45.236.791/0016-78 | 10,00      | PÇ   | 12,47          | 124,70      |
| EXECUTIVO | BOTAO                             | COOPERCITRUS                                       | 45.236.791/0016-78 | 4,00       | PÇ   | 4,35           | 17,40       |
| EXECUTIVO | PEÇA ENGATE                       | COOPERCITRUS                                       | 45.236.791/0016-78 | 1,00       | PÇ   | 1,53           | 1,53        |
| EXECUTIVO | PREGO                             | COOPERCITRUS - COOP. DE PRODUTORES RURAIS          | 45.236.791/0002-72 | 20,00      | KG   | 7,15           | 143,00      |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME                        | 07.980.203/0001-30 | 1,00       | SRV  | 500,00         | 500,00      |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME                        | 07.980.203/0001-30 | 15,00      | SRV  | 25,00          | 375,00      |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME                        | 07.980.203/0001-30 | 8,00       | SRV  | 25,00          | 200,00      |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS             | PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME              | 07.953.291/0001-81 | 1,00       | SRV  | 594,40         | 594,40      |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 15,40          | 15,40       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 36,45          | 36,45       |
| EXECUTIVO | CAIXA SATELITE COMPLETA           | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                            | 47.068.960/0001-57 | 1,00       | PÇ   | 929,99         | 929,99      |
| EXECUTIVO | JUNTA DIFERENCIAL                 | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                            | 47.068.960/0001-57 | 1,00       | PÇ   | 10,00          | 10,00       |
| EXECUTIVO | JUNTA.                            | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                            | 47.068.960/0001-57 | 2,00       | PÇ   | 2,10           | 4,20        |
| EXECUTIVO | TAMPA                             | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                            | 47.068.960/0001-57 | 1,00       | PÇ   | 65,00          | 65,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 36/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido             | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                           | 47.068.960/0001-57 | 8,00       | PÇ   | 9,00           | 72,00       |
| EXECUTIVO | LAMPADA                   | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                    | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 3,00           | 3,00        |
| EXECUTIVO | LENTE                     | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                    | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | BATERIA                   | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                    | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 450,00         | 450,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.               | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 7,99           | 79,90       |
| EXECUTIVO | CHA MATE                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 3,75           | 18,75       |
| EXECUTIVO | BISCOITO PANCO SEQUILHO   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 5,99           | 29,95       |
| EXECUTIVO | ROSQUINHAS PANCO          | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 5,29           | 26,45       |
| EXECUTIVO | BALA                      | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 12,00      | UN   | 2,95           | 35,40       |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA            | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 1,95           | 19,50       |
| EXECUTIVO | REMOVEDOR                 | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 9,49           | 37,96       |
| EXECUTIVO | BOM AR                    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 5,99           | 35,94       |
| EXECUTIVO | VEJA LIMPEZA PESADA       | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 8,00       | UN   | 3,49           | 27,92       |
| EXECUTIVO | INSETICIDA                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 6,75           | 33,75       |
| EXECUTIVO | AZULIN                    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 8,00       | UN   | 2,79           | 22,32       |
| EXECUTIVO | BISCOITO AGUA E SAL       | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 7,00       | UN   | 2,79           | 19,53       |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO            | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 2,75           | 16,50       |
| EXECUTIVO | BISCOITO                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 4,44           | 4,44        |
| EXECUTIVO | CERA                      | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 12,00      | UN   | 6,25           | 75,00       |
| EXECUTIVO | ALCOOL                    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 3,99           | 23,94       |
| EXECUTIVO | DETERGENTE                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 12,00      | UN   | 1,19           | 14,28       |
| EXECUTIVO | ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER. | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 50,00      | UN   | 10,39          | 519,50      |
| EXECUTIVO | CEFTRIAXONA               | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA              | 67.729.178/0004-91 | 300,00     | UN   | 1,244          | 373,20      |
| EXECUTIVO | IMIPRAMINA CPR            | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA              | 67.729.178/0004-91 | 5.000,00   | UN   | 0,044          | 220,00      |
| EXECUTIVO | FITA ACCU-CHEK CX C/50    | SODROGAS DIST. DE MED. E MAT. MÉDICO HOSPITALARES | 09.615.457/0001-85 | 120,00     | UN   | 30,00          | 3.600,00    |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAQ P-13          | LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME                            | 04.611.438/0001-67 | 32,00      | UN   | 31,68          | 1.013,76    |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 37/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                    | Nome do Fornecedor                    | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------------------|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LT C/100 UND. PRETO | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 1,00       | PCT  | 23,00          | 23,00       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO                        | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 1,00       | PCT  | 8,50           | 8,50        |
| EXECUTIVO | SABONETE LIQUIDO 05LTS.          | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 1,00       | GL   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO                  | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 16,00      | PCT  | 1,225          | 19,60       |
| EXECUTIVO | HIPOCLORITO DE SODIO             | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 2,00       | LT   | 10,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | COPO P/AGUA                      | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 50,00      | PCT  | 1,64           | 82,00       |
| EXECUTIVO | BOBINA PLASTICA                  | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP | 06.236.396/0001-57 | 1,00       | UN   | 21,00          | 21,00       |
| EXECUTIVO | VENTILADOR DE PAREDE             | CELSO MARTONETO - ME                  | 01.583.235/0001-16 | 2,00       | PÇ   | 123,00         | 246,00      |
| EXECUTIVO | ENXADA                           | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 29,80          | 29,80       |
| EXECUTIVO | LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL       | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | UN   | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | FACA.                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 6,00       | PÇ   | 30,00          | 180,00      |
| EXECUTIVO | PREGO 18x24                      | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 6,00       | KG   | 7,50           | 45,00       |
| EXECUTIVO | PREGO                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | KG   | 7,50           | 15,00       |
| EXECUTIVO | ELETRODO                         | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 3,00       | KG   | 12,00          | 36,00       |
| EXECUTIVO | ROLO FITA ZEBRADA                | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 9,80           | 9,80        |
| EXECUTIVO | LUVA LATEX                       | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | UN   | 4,90           | 9,80        |
| EXECUTIVO | CORDAO                           | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 3,00       | UN   | 0,50           | 1,50        |
| EXECUTIVO | LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL       | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | UN   | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | FACA.                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 3,00       | PÇ   | 30,00          | 90,00       |
| EXECUTIVO | QUIRERA DE MILHO                 | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | KG   | 29,50          | 29,50       |
| EXECUTIVO | RAÇAO                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | KG   | 5,00           | 10,00       |
| EXECUTIVO | RAÇAO                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 7,00       | KG   | 1,90           | 13,30       |
| EXECUTIVO | QUIRERA DE MILHO                 | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 15,00      | KG   | 0,95           | 14,25       |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA                      | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | UN   | 8,90           | 17,80       |
| EXECUTIVO | EMENDA                           | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 14,50          | 14,50       |
| EXECUTIVO | CHAVE FENDA                      | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 6,70           | 6,70        |
| EXECUTIVO | CHAVE                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 3,90           | 3,90        |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA                      | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | BICO                             | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 18,90          | 18,90       |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                       | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 6,00       | PÇ   | 1,70           | 10,20       |
| EXECUTIVO | PREGO                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 4,00       | KG   | 10,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | CORRENTE.                        | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 63,00          | 63,00       |
| EXECUTIVO | ARAME                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | KG   | 15,60          | 31,20       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 38/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                             | Nome do Fornecedor                    | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---|---------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BUCHA PLASTICA                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 7,00       | PÇ   | 0,30           | 2,10        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO                                  | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 8,00       | UN   | 0,75           | 6,00        |
| EXECUTIVO | CHAVETA                                   | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 4,00       | PÇ   | 2,50           | 10,00       |
| EXECUTIVO | ROLO BARBANTE                             | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | UN   | 6,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | PORCA                                     | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | PÇ   | 0,50           | 1,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO                                  | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | UN   | 0,15           | 0,15        |
| EXECUTIVO | PORCA                                     | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 0,25           | 0,25        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                                | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 22,00      | PÇ   | 0,50           | 11,00       |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                                | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 2,50           | 2,50        |
| EXECUTIVO | DOBRADIÇA                                 | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | PÇ   | 4,50           | 9,00        |
| EXECUTIVO | TRINCO                                    | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 2,00       | UN   | 9,80           | 19,60       |
| EXECUTIVO | BOTINA                                    | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PR   | 38,00          | 38,00       |
| EXECUTIVO | LUVA TRICOTADA 4 FIOS PIGMENTADA NA PALMA | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 10,00      | PR   | 2,50           | 25,00       |
| EXECUTIVO | PORCA                                     | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 15,00      | PÇ   | 0,20           | 3,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                                | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 15,00      | PÇ   | 0,75           | 11,25       |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA                         | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 12,00      | PÇ   | 0,25           | 3,00        |
| EXECUTIVO | BUCHA PLASTICA                            | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 30,00      | PÇ   | 0,10           | 3,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA                         | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 30,00      | PÇ   | 0,25           | 7,50        |
| EXECUTIVO | PORCA                                     | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 6,00       | PÇ   | 0,10           | 0,60        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                                | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 6,00       | PÇ   | 0,30           | 1,80        |
| EXECUTIVO | MACACO HIDRAULICO                         | ADILSON LUIS GARCIA-ME                | 05.102.915/0001-21 | 1,00       | PÇ   | 56,00          | 56,00       |
| EXECUTIVO | CADEIRA                                   | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | GAVETEIRO                                 | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 65,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | MESA ECON. 1,40X0,60 S/GAV.               | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 130,00         | 130,00      |
| EXECUTIVO | TEL. CELULAR SAMSUNG                      | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 125,00         | 125,00      |
| EXECUTIVO | CABO x                                    | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | FORMATAÇÃO                                | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | SRV  | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM                | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | SRV  | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM E ILUMINAÇÃO   | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | SRV  | 800,00         | 800,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES          | KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME | 68.345.529/0001-80 | 4,00       | UN   | 35,00          | 140,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO                     | ANDERSON APARECIDO ZANARELLI          | 11.877.887/0001-17 | 1,00       | SRV  | 300,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO         | FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP         | 55.511.471/0001-56 | 1,00       | SRV  | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO         | FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP         | 55.511.471/0001-56 | 1,00       | SRV  | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | CONFECÇÃO DE DIPLOMA                      | LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME           | 01.578.989/0001-88 | 65,00      | UN   | 15,00          | 975,00      |
| EXECUTIVO | REVELAÇÃO DE FOTOS                        | LUCIANA NAVARRO CAMPOS - ME           | 01.578.989/0001-88 | 14,00      | SRV  | 10,00          | 140,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CADEIRA DE BANHO              | M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA                  | 09.250.201/0001-11 | 1,00       | UN   | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | FRALDA                        | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | UN   | 18,00          | 180,00      |
| EXECUTIVO | TOALHA                        | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | UN   | 7,80           | 78,00       |
| EXECUTIVO | COBERTOR                      | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | UN   | 25,00          | 250,00      |
| EXECUTIVO | MACACAO                       | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | PÇ   | 20,00          | 200,00      |
| EXECUTIVO | TOALHA BANHO                  | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | PÇ   | 22,00          | 220,00      |
| EXECUTIVO | MIJAO                         | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | PÇ   | 12,00          | 120,00      |
| EXECUTIVO | BODY                          | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 10,00      | UN   | 14,00          | 140,00      |
| EXECUTIVO | CUEIRO                        | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 20,00      | PÇ   | 10,00          | 200,00      |
| EXECUTIVO | CALÇA                         | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 1,00       | UN   | 119,00         | 119,00      |
| EXECUTIVO | SHORT                         | LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME                      | 96.286.075/0001-50 | 1,00       | UN   | 65,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | PREGABALINA 75MG CX C/28CAPS. | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 3,00       | UN   | 53,998         | 161,99      |
| EXECUTIVO | TICLODIPINA 250MG C/30        | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 18,00      | UN   | 7,50           | 135,00      |
| EXECUTIVO | RITMONORM 300MG CPR           | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 4,00       | UN   | 66,60          | 266,40      |
| EXECUTIVO | NIFEDIPINO 30MG C/30 COMP.    | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 1,00       | UN   | 113,40         | 113,40      |
| EXECUTIVO | CARBO CALCIO + COLECALCIFEROL | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 1,00       | UN   | 46,80          | 46,80       |
| EXECUTIVO | TRIFUSAL CPR                  | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 7,00       | UN   | 38,36          | 268,52      |
| EXECUTIVO | METOPROLOL                    | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 5,00       | UN   | 33,00          | 165,00      |
| EXECUTIVO | MUCOLITIC SOL.                | GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME                     | 03.051.715/0001-61 | 1,00       | CX   | 18,08          | 18,08       |
| EXECUTIVO | BACTRIM 100ML                 | GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME                     | 03.051.715/0001-61 | 1,00       | UN   | 14,81          | 14,81       |
| EXECUTIVO | CEFTRIAXONA                   | GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME                     | 03.051.715/0001-61 | 5,00       | UN   | 22,50          | 112,50      |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA            | GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME                     | 03.051.715/0001-61 | 1,00       | UN   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 7,99           | 47,94       |
| EXECUTIVO | PILHA                         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 0,60           | 6,00        |
| EXECUTIVO | ESPONJA DUPLA FACE            | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 2,29           | 2,29        |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 2,75           | 5,50        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 7,99           | 23,97       |
| EXECUTIVO | CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 1,69           | 10,14       |
| EXECUTIVO | COLOR LIQ. 2LT                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME             | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 4,49           | 4,49        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 40/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido          | Nome do Fornecedor                        | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | DETERGENTE             | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 1,19           | 4,76        |
| EXECUTIVO | PANO MULTI USO         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 3,75           | 3,75        |
| EXECUTIVO | PANELA PRESSÃO         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 64,50          | 64,50       |
| EXECUTIVO | DETERGENTE             | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 24,00      | UN   | 1,17           | 28,08       |
| EXECUTIVO | BOMBRIL                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 1,79           | 8,95        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL           | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 20,00      | UN   | 1,45           | 29,00       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.        | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 24,00      | UN   | 0,89           | 21,36       |
| EXECUTIVO | ESPONJA DUPLA FACE     | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 2,19           | 4,38        |
| EXECUTIVO | ALCOOL                 | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 3,95           | 39,50       |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 2,75           | 16,50       |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA         | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 3,79           | 22,74       |
| EXECUTIVO | SABAO BARRA            | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 4,49           | 4,49        |
| EXECUTIVO | GUARDANAPO PAPEL       | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | PCT  | 1,25           | 3,75        |
| EXECUTIVO | DESINFETANTE           | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 2,29           | 11,45       |
| EXECUTIVO | SABONETE               | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 2,49           | 14,94       |
| EXECUTIVO | PRATO PLAST.           | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 20,00      | UN   | 1,40           | 28,00       |
| EXECUTIVO | COLHER PLAST. C/10UNI. | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 2,95           | 11,80       |
| EXECUTIVO | ESPONJA                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 1,99           | 7,96        |
| EXECUTIVO | LEITE CONDENSADO       | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME    | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 2,69           | 16,14       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL            | COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS PENA VERDE LTDA | 68.245.398/0001-60 | 407,912    | LT   | 2,199          | 897,00      |
| EXECUTIVO | TERMINAL DE BATERIA    | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 3,00       | PÇ   | 6,00           | 18,00       |
| EXECUTIVO | BUCHA                  | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 3,00       | PÇ   | 5,00           | 15,00       |
| EXECUTIVO | AUTOMATICO             | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 115,00         | 115,00      |
| EXECUTIVO | BOBINA DE PARTIDA      | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | BENDIX                 | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 62,00          | 62,00       |
| EXECUTIVO | PORTA ESCOVA           | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 28,00          | 28,00       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 41/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                     | Nome do Fornecedor                                    | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | INDUZIDO                          | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                        | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA                       | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                        | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | SRV  | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA      | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                        | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | SRV  | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | FITA ISOLANTE                     | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 2,00       | PÇ   | 6,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | CABO FLEX.10,0MM                  | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 12,00      | MT   | 3,79           | 45,48       |
| EXECUTIVO | BARRAMENTO                        | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 3,00       | UN   | 5,15           | 15,45       |
| EXECUTIVO | DISJUNTOR                         | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 4,00       | UN   | 30,00          | 120,00      |
| EXECUTIVO | FIO P/ TELEFONE                   | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 30,00      | MT   | 0,65           | 19,50       |
| EXECUTIVO | BASE                              | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 6,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | RELE FOTOELETRICO 220V            | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 49,00          | 49,00       |
| EXECUTIVO | EXTENSAO P/TELEF.05MTS. ESPIRAL   | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 3,50           | 3,50        |
| EXECUTIVO | LAMP.COMP.GOLDEN                  | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 3,00       | UN   | 13,00          | 39,00       |
| EXECUTIVO | RELE FOTOELETRICO 220V            | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 52,00          | 52,00       |
| EXECUTIVO | CORDAO PARALELO                   | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 6,00       | MT   | 1,40           | 8,40        |
| EXECUTIVO | RELE FOTOELETRICO 127V            | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 52,00          | 52,00       |
| EXECUTIVO | BASE                              | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 6,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | LUMINÁRIA                         | CELSO MARTONETO - ME                                  | 01.583.235/0001-16 | 6,00       | UN   | 34,00          | 204,00      |
| EXECUTIVO | FITA ISOLANTE                     | TRA. COMÉRCIO DE MAT. ELÉTRICOS,<br>LUSTRES E DEC. LT | 64.508.138/0001-89 | 1,00       | PÇ   | 9,50           | 9,50        |
| EXECUTIVO | RELE FOTOELETRICO 220V            | TRA. COMÉRCIO DE MAT. ELÉTRICOS,<br>LUSTRES E DEC. LT | 64.508.138/0001-89 | 1,00       | UN   | 24,00          | 24,00       |
| EXECUTIVO | REATOR VAPOR METALICO             | TRA. COMÉRCIO DE MAT. ELÉTRICOS,<br>LUSTRES E DEC. LT | 64.508.138/0001-89 | 5,00       | UN   | 44,50          | 222,50      |
| EXECUTIVO | LAMPADA VAPOR METALICO            | TRA. COMÉRCIO DE MAT. ELÉTRICOS,<br>LUSTRES E DEC. LT | 64.508.138/0001-89 | 3,00       | UN   | 27,50          | 82,50       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE VÍDEO E TELÃO          | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | SRV  | 350,00         | 350,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE SOM E TELÃO            | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                       | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | SRV  | 350,00         | 350,00      |
| EXECUTIVO | CONFECÇÃO DE AGULHA DE PONTE      | JOAO SAVERIO MARINO - ME                              | 06.275.616/0001-51 | 40,00      | UN   | 23,75          | 950,00      |
| EXECUTIVO | LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME                           | 07.980.203/0001-30 | 2,00       | SRV  | 50,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM        | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME                           | 07.980.203/0001-30 | 1,00       | SRV  | 300,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM        | ADRIANO JESUS DA SILVA - ME                           | 07.980.203/0001-30 | 1,00       | SRV  | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE VETERINÁRIO            | FABIO HENRIQUE FERNANDES                              | 294.891.278-41     | 1,00       | UN   | 1.000,00       | 1.000,00    |
| EXECUTIVO | PIRULITO                          | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 1,00       | PCT  | 2,99           | 2,99        |
| EXECUTIVO | BALÃO LISO                        | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 1,00       | UN   | 2,39           | 2,39        |
| EXECUTIVO | TALHERES                          | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 2,00       | UN   | 2,85           | 5,70        |
| EXECUTIVO | PRATO PLAST.                      | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 7,00       | UN   | 0,80           | 5,60        |
| EXECUTIVO | BALA                              | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 1,00       | UN   | 4,99           | 4,99        |
| EXECUTIVO | BALA                              | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 1,00       | UN   | 4,99           | 4,99        |
| EXECUTIVO | BIS LACTA 140G                    | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                            | 03.537.508/0001-11 | 3,00       | UN   | 3,59           | 10,77       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MORANGUETE                    | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 11,00      | PCT  | 1,50           | 16,50       |
| EXECUTIVO | REFRIGERANTE                  | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 8,00       | UN   | 4,49           | 35,92       |
| EXECUTIVO | VELA                          | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 1,00       | UN   | 3,75           | 3,75        |
| EXECUTIVO | LEITE CONDENSADO              | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 2,00       | UN   | 2,59           | 5,18        |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C     | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                           | 47.081.427/0001-25 | 200,00     | LT   | 1,80           | 360,00      |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.            | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA         | 51.095.578/0001-00 | 10,00      | KG   | 10,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.            | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA         | 51.095.578/0001-00 | 5,00       | KG   | 10,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.            | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA         | 51.095.578/0001-00 | 10,00      | KG   | 10,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | SELOZOK CPR                   | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 13,00      | UN   | 56,70          | 737,10      |
| EXECUTIVO | MEMANTINA 10MG CX C/60 CPDS   | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 1,00       | UN   | 39,00          | 39,00       |
| EXECUTIVO | AMILORIDA+HIDRO CPR           | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 15,00      | CX   | 4,50           | 67,50       |
| EXECUTIVO | AMILORIDA + CLORTALIDONA CPDS | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 10,00      | UN   | 12,40          | 124,00      |
| EXECUTIVO | PASTA TRILHO                  | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 1,00       | UN   | 1,50           | 1,50        |
| EXECUTIVO | PASTA TRILHO                  | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 20,00      | UN   | 1,00           | 20,00       |
| EXECUTIVO | PASTA                         | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 15,00      | UN   | 6,10           | 91,50       |
| EXECUTIVO | PASTA                         | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 25,00      | UN   | 6,80           | 170,00      |
| EXECUTIVO | DUREX                         | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 2,00       | UN   | 1,90           | 3,80        |
| EXECUTIVO | FITA CREPE                    | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 2,00       | UN   | 3,50           | 7,00        |
| EXECUTIVO | CANETA                        | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 6,00       | UN   | 0,52           | 3,12        |
| EXECUTIVO | CANETA                        | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                      | 11.322.441/0001-26 | 6,00       | UN   | 0,52           | 3,12        |
| EXECUTIVO | LAJE                          | MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME                  | 05.898.693/0001-03 | 10,00      | M2   | 23,00          | 230,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONCERTO          | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO                         | 14.154.643/0001-02 | 1,00       | SRV  | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS         | MANUELLA DE OLIVEIRA NOGUEIRA                     | 11.606.465/0001-07 | 1,00       | SRV  | 996,00         | 996,00      |
| EXECUTIVO | OLEO                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | LT   | 19,00          | 19,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                   | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 698,274    | LT   | 2,045          | 1.427,97    |
| EXECUTIVO | ETANOL                        | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 573,055    | LT   | 1,869          | 1.071,04    |
| EXECUTIVO | GASOLINA                      | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 1.177,442  | LT   | 2,729          | 3.213,24    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                   | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 153,90     | LT   | 2,045          | 314,72      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                      | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 113,50     | LT   | 2,729          | 309,73      |
| EXECUTIVO | F1 MASTER 20W50               | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | F1 MASTER 20W50               | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | ETANOL                        | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 133,512    | LT   | 1,869          | 249,53      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                      | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 46,00      | LT   | 2,729          | 125,53      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 43/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                        | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 101,70     | LT   | 2,045          | 207,97      |
| EXECUTIVO | ETANOL                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 40,00      | LT   | 1,869          | 74,76       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 326,993    | LT   | 2,045          | 668,70      |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 866,577    | LT   | 2,045          | 1.772,15    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 437,30     | LT   | 2,045          | 894,27      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 22,00      | LT   | 2,729          | 60,03       |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 37,10      | LT   | 2,729          | 101,24      |
| EXECUTIVO | HEPARINA SODICA 5000UI 0,25ML        | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA | 65.900.508/0001-91 | 100,00     | AMP  | 14,50          | 1.450,00    |
| EXECUTIVO | INSULINA GLARGINA                    | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA     | 67.729.178/0004-91 | 5,00       | AMP  | 102,30         | 511,50      |
| EXECUTIVO | Omeprazol 20mg comp                  | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP | 01.988.262/0001-79 | 21.280,00  | UN   | 0,12           | 2.553,60    |
| EXECUTIVO | Nimesulida 100mg comp                | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 6.000,00   | CP   | 0,35           | 2.100,00    |
| EXECUTIVO | TRAYENTA 5MG C/30 CPR                | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 94,46          | 94,46       |
| EXECUTIVO | VITAMINERALS PLUS 60 CPR             | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 65,97          | 65,97       |
| EXECUTIVO | EPIDUO 1+25MG GEL TOP BG 30GR        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 50,52          | 50,52       |
| EXECUTIVO | DIOVAN TRIPLO 160/12,5/5MG C/56 CPR  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 66,75          | 66,75       |
| EXECUTIVO | SINGULAIR BABY 4MG 30 SACHE          | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 81,27          | 81,27       |
| EXECUTIVO | DTN FOL 90 CPR                       | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 41,68          | 41,68       |
| EXECUTIVO | ALLURENE C/28 CPR                    | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 160,28         | 160,28      |
| EXECUTIVO | ILOSONE TÓPICO 20MG SOL 120ML        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 17,99          | 17,99       |
| EXECUTIVO | GENFIBROZILA 900MG C/15 CPR          | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 27,34          | 27,34       |
| EXECUTIVO | VYTORIN 10/20MG C/28 CPR             | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 52,69          | 52,69       |
| EXECUTIVO | SOYFEME 150MG C/30 CPR               | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 50,07          | 50,07       |
| EXECUTIVO | NEUTROFER FOLICO GTS.                | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 30,61          | 30,61       |
| EXECUTIVO | LISADOR                              | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 3,00       | UN   | 11,71          | 35,13       |
| EXECUTIVO | PROTOS C/28 SACHES                   | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME   | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 105,00         | 105,00      |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0094-35 | 40,00      | M3   | 6,93           | 277,20      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                          | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME   | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 7,95           | 31,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | DETERGENTE                    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 1,17           | 4,68        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 5,75           | 5,75        |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 2,75           | 11,00       |
| EXECUTIVO | CHA MATE                      | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 3,49           | 6,98        |
| EXECUTIVO | CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 1,65           | 16,50       |
| EXECUTIVO | PANO MULTI USO                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 3,89           | 15,56       |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 3,49           | 6,98        |
| EXECUTIVO | GARRAFA TERMICA               | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 22,90          | 22,90       |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 58,00      | UN   | 5,00           | 290,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 31,00      | UN   | 5,00           | 155,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 6,00       | UN   | 5,00           | 30,00       |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 26,00      | UN   | 5,00           | 130,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 18,00      | UN   | 5,00           | 90,00       |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 91,00      | UN   | 5,00           | 455,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 26,00      | UN   | 5,00           | 130,00      |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAQ P-45              | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME                 | 00.540.999/0001-61 | 1,00       | UN   | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | CABO x                        | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 4,50           | 9,00        |
| EXECUTIVO | FORCADO CURTO                 | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | PÇ   | 18,00          | 36,00       |
| EXECUTIVO | TELA                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 30,00      | MT   | 3,80           | 114,00      |
| EXECUTIVO | TELA                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 30,00      | MT   | 2,50           | 75,00       |
| EXECUTIVO | CAVADEIRA                     | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | PÇ   | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | ARAME RECOZIDO                | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | KG   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | LUVA LATEX                    | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 3,00       | UN   | 3,00           | 9,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                       | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                       | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                       | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                       | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                       | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 1,00           | 2,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                       | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME             | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 1,00           | 2,00        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 45/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                    | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 1,00           | 2,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 1,00           | 2,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 4,00       | UN   | 1,00           | 4,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 4,00       | UN   | 1,00           | 4,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 3,00       | UN   | 1,00           | 3,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 1,00           | 2,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 1,00       | UN   | 1,00           | 1,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 2,00       | UN   | 1,00           | 2,00        |
| EXECUTIVO | SEMENTE                          | AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME                   | 12.940.978/0001-12 | 8,00       | UN   | 1,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | ALAVANCA                         | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                           | 47.068.960/0001-57 | 1,00       | UN   | 632,98         | 632,98      |
| EXECUTIVO | JUNTA.                           | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                           | 47.068.960/0001-57 | 1,00       | PÇ   | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | CILINDRO                         | AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA                           | 47.068.960/0001-57 | 1,00       | PÇ   | 180,00         | 180,00      |
| EXECUTIVO | Cetoprofeno 20mg sol oral fr20ml | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 111,00     | FRC  | 3,39           | 376,29      |
| EXECUTIVO | CLOPIDOGREL CPR                  | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 10,00      | UN   | 16,24          | 162,40      |
| EXECUTIVO | ESPONJA DUPLA FACE               | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 5,00       | UN   | 1,99           | 9,95        |
| EXECUTIVO | ALCOOL                           | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 3,00       | UN   | 3,35           | 10,05       |
| EXECUTIVO | RODO 30CM                        | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 3,00       | UN   | 2,99           | 8,97        |
| EXECUTIVO | SABAO BARRA                      | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 3,00       | UN   | 4,49           | 13,47       |
| EXECUTIVO | BOMBRIL                          | MAURO DONIZETI FACHIN - ME                        | 03.537.508/0001-11 | 20,00      | UN   | 1,45           | 29,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 2,00       | CX   | 95,00          | 190,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 1,00       | CX   | 95,00          | 95,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 2,00       | CX   | 95,00          | 190,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 1,00       | CX   | 95,00          | 95,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 2,00       | CX   | 95,00          | 190,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 5,00       | CX   | 95,00          | 475,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 1,00       | CX   | 95,00          | 95,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4                 | HD IMPRESSOES LTDA.- ME                           | 11.386.098/0001-83 | 1,00       | CX   | 95,00          | 95,00       |
| EXECUTIVO | CANETA RETROPROJETOR             | I.A. CATTANEO - ME                                | 02.356.361/0001-09 | 3,00       | UN   | 2,80           | 8,40        |
| EXECUTIVO | REFIL COLA QUENTE                | I.A. CATTANEO - ME                                | 02.356.361/0001-09 | 15,00      | UN   | 0,50           | 7,50        |
| EXECUTIVO | E.V.A.                           | I.A. CATTANEO - ME                                | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 2,70           | 27,00       |
| EXECUTIVO | PINCEL ATOMICO                   | I.A. CATTANEO - ME                                | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 3,20           | 3,20        |
| EXECUTIVO | PAPEL CONTACT                    | I.A. CATTANEO - ME                                | 02.356.361/0001-09 | 2,00       | MT   | 4,20           | 8,40        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 46/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                              | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PAPEL CELOFANE                  | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 20,00      | FL   | 0,75           | 15,00       |
| EXECUTIVO | COLA BASTAO                     | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 2,00       | UN   | 8,90           | 17,80       |
| EXECUTIVO | CADERNO                         | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 4,90           | 4,90        |
| EXECUTIVO | AGENDA.                         | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 24,90          | 24,90       |
| EXECUTIVO | T.N.T.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 2,00       | MT   | 62,39          | 124,78      |
| EXECUTIVO | E.V.A.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 20,00      | UN   | 7,90           | 158,00      |
| EXECUTIVO | BEXIGA                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | PCT  | 6,90           | 207,00      |
| EXECUTIVO | REFIL COLA QUENTE               | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 200,00     | UN   | 0,50           | 100,00      |
| EXECUTIVO | COLA                            | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | UN   | 2,70           | 81,00       |
| EXECUTIVO | E.V.A.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | UN   | 1,70           | 51,00       |
| EXECUTIVO | E.V.A.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | UN   | 2,70           | 81,00       |
| EXECUTIVO | E.V.A.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | UN   | 5,30           | 159,00      |
| EXECUTIVO | E.V.A.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | UN   | 7,90           | 237,00      |
| EXECUTIVO | LAPIS PRETO                     | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | CX   | 56,00          | 56,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL CANSON BLOCO 20F.         | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 20,00      | BL   | 4,80           | 96,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL FILIPINHO                 | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | PCT  | 5,50           | 165,00      |
| EXECUTIVO | SULFITE COLORIDO                | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 30,00      | PCT  | 4,50           | 135,00      |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR                    | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 55,00      | CX   | 5,70           | 313,50      |
| EXECUTIVO | MASSA MODELAR                   | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 55,00      | CX   | 2,50           | 137,50      |
| EXECUTIVO | LAÇO                            | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 5,00       | PCT  | 4,99           | 24,95       |
| EXECUTIVO | CARTOLINA                       | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 100,00     | UN   | 0,50           | 50,00       |
| EXECUTIVO | T.N.T.                          | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 100,00     | MT   | 1,90           | 190,00      |
| EXECUTIVO | MANTA ACRILICA                  | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 100,00     | MT   | 8,90           | 890,00      |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO                | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 5,90           | 59,00       |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO                | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 8,90           | 89,00       |
| EXECUTIVO | ENFEITE NATALINO                | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 12,90          | 129,00      |
| EXECUTIVO | FITA                            | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 3,00       | MT   | 22,90          | 68,70       |
| EXECUTIVO | SINO                            | I.A. CATTANEO - ME                              | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 16,90          | 169,00      |
| EXECUTIVO | INGRAX GRAXA CA-2 170KG         | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA    | 08.578.068/0001-64 | 1,00       | TB   | 700,00         | 700,00      |
| EXECUTIVO | FERRO 5/16                      | J. CARREIRA & CIA. LTDA                         | 50.503.580/0001-08 | 8,00       | BR   | 17,00          | 136,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS ELETRICOS              | CLEBSON BARBERA ALVES                           | 17.237.609/0001-81 | 1,00       | SRV  | 300,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | LUVA PROCEDIMENTO               | PASSOS & ZANINI LTDA -EPP                       | 14.504.853/0001-75 | 20,00      | CX   | 23,50          | 470,00      |
| EXECUTIVO | LUVA PROCEDIMENTO M             | PASSOS & ZANINI LTDA -EPP                       | 14.504.853/0001-75 | 20,00      | CX   | 23,50          | 470,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL KRAFT 40                  | OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA. | 07.788.770/0001-90 | 3,00       | RL   | 45,00          | 135,00      |
| EXECUTIVO | DIPIRONA SODICA 500MG/ML AP.2ML | OLIVEIRA COM.DE ACES.CIR.MED.HOSP.E ODONT.LTDA. | 07.788.770/0001-90 | 1.380,00   | AMP  | 0,65           | 897,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 47/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | PERA P/ APARELHO DE PRESSÃO  | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA          | 65.900.508/0001-91 | 1,00       | UN   | 8,50           | 8,50        |
| EXECUTIVO | SCALP 23                     | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA          | 65.900.508/0001-91 | 400,00     | UN   | 0,35           | 140,00      |
| EXECUTIVO | AGULHA                       | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA          | 65.900.508/0001-91 | 1.200,00   | UN   | 0,125          | 150,00      |
| EXECUTIVO | ELETRODO DESC.               | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA          | 65.900.508/0001-91 | 600,00     | UN   | 0,55           | 330,00      |
| EXECUTIVO | FAÇA.                        | COOPERCITRUS                                      | 45.236.791/0016-78 | 2,00       | PÇ   | 48,50          | 97,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS           | COLTRI & CHIERATTI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA          | 05.754.135/0001-66 | 1,00       | SRV  | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONFECÇÃO         | MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME                   | 04.557.826/0001-07 | 1,00       | SRV  | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONFECÇÃO         | MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME                   | 04.557.826/0001-07 | 1,00       | SRV  | 110,00         | 110,00      |
| EXECUTIVO | AAS                          | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP          | 01.988.262/0001-79 | 8.000,00   | UN   | 0,03           | 240,00      |
| EXECUTIVO | REVELADOR                    | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP          | 01.988.262/0001-79 | 1,00       | UN   | 165,00         | 165,00      |
| EXECUTIVO | CAIXA TÉRMICA                | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP          | 01.988.262/0001-79 | 1,00       | UN   | 135,00         | 135,00      |
| EXECUTIVO | EQUIPO MACRO C/INJ.          | CAMILA APARECIDA MINARI - ME                      | 13.046.855/0001-03 | 600,00     | UN   | 1,60           | 960,00      |
| EXECUTIVO | TUBO A VACUUM 10ML VERMELHO  | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                         | 04.213.977/0001-48 | 600,00     | UN   | 0,65           | 390,00      |
| EXECUTIVO | APARELHO PRESSAO             | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                         | 04.213.977/0001-48 | 4,00       | UN   | 120,00         | 480,00      |
| EXECUTIVO | SONDA URETRAL Nº16           | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                         | 04.213.977/0001-48 | 80,00      | UN   | 0,85           | 68,00       |
| EXECUTIVO | ESPATULA DE AYRES CX C/100   | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                         | 04.213.977/0001-48 | 1,00       | CX   | 3,50           | 3,50        |
| EXECUTIVO | ESCOVA CERVICAL              | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                         | 04.213.977/0001-48 | 200,00     | UN   | 0,45           | 90,00       |
| EXECUTIVO | LEVOTIROXINA CPR             | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 1,00       | UN   | 4,35           | 4,35        |
| EXECUTIVO | LEVOTIROXINA CPR             | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 199,00     | UN   | 4,35           | 865,65      |
| EXECUTIVO | DULOXETINA 30MG CX C/14 CPDS | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 2,00       | UN   | 60,20          | 120,40      |
| EXECUTIVO | DULOXETINA 30MG CX C/14 CPDS | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 2,00       | UN   | 60,20          | 120,40      |
| EXECUTIVO | CITALOPRAM CPR               | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 10,00      | UN   | 7,00           | 70,00       |
| EXECUTIVO | DIACEREINA CPR               | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 4,00       | UN   | 82,50          | 330,00      |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAO P-13             | LÚIS ANTÔNIO ROVINA ME                            | 04.611.438/0001-67 | 16,00      | UN   | 31,68          | 506,88      |
| EXECUTIVO | SUPORTE ESCOVA               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME            | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | REGULADOR                    | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME            | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | DIODO                        | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME            | 74.618.943/0001-19 | 3,00       | UN   | 18,00          | 54,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO 6202               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME            | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 20,00          | 20,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 48/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ROLAMENTO 6303               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 34,00          | 34,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE ALTERNADOR       | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | REPARO                       | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO 6202               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | SUPORTE ESCOVA               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 90,00          | 90,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | TRAVA                        | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 9,00           | 9,00        |
| EXECUTIVO | BUCHA-                       | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 2,00       | UN   | 6,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | ESCOVA                       | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 10,00          | 10,00       |
| EXECUTIVO | SUPORTE ESCOVA               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 23,00          | 23,00       |
| EXECUTIVO | AUTOMATICO                   | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 98,00          | 98,00       |
| EXECUTIVO | BENDIX                       | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 51,00          | 51,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | BOTAO                        | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | PORTA FUSIVEL                | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 10,00          | 10,00       |
| EXECUTIVO | RELE AUXILIAR                | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | BOTAO                        | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 55,00          | 55,00       |
| EXECUTIVO | LAMPADA FLUOR.               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONserto         | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONserto         | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | RELE                         | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 110,00         | 110,00      |
| EXECUTIVO | BATERIA 60 AMP.              | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME             | 74.618.943/0001-19 | 2,00       | PÇ   | 170,00         | 340,00      |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO            | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00       | PÇ   | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO                  | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00       | PÇ   | 45,00          | 45,00       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                        | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DO MOTOR                        | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 5,00       | PÇ   | 45,00          | 225,00      |
| EXECUTIVO | BALANCEAMENTO                        | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 4,00       | SRV  | 8,75           | 35,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO    | GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME | 01.381.186/0001-39 | 1,00       | SRV  | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | FITA ISOLANTE                        | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | PÇ   | 3,00           | 3,00        |
| EXECUTIVO | CONJ. TOMADA                         | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 2,00       | UN   | 7,70           | 15,40       |
| EXECUTIVO | CABO FLEX.1,5MM                      | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 20,00      | MT   | 0,66           | 13,20       |
| EXECUTIVO | CANALETA                             | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 5,00       | UN   | 3,36           | 16,80       |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA PLASTICA                 | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 30,00      | UN   | 0,30           | 9,00        |
| EXECUTIVO | CABO P.P                             | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 30,00      | MT   | 26,00          | 780,00      |
| EXECUTIVO | FITA ISOLANTE                        | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | PÇ   | 13,00          | 13,00       |
| EXECUTIVO | DISJUNTOR                            | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 1,00       | UN   | 32,00          | 32,00       |
| EXECUTIVO | TERMINAL.                            | CELSO MARTONETO - ME                               | 01.583.235/0001-16 | 3,00       | UN   | 1,05           | 3,15        |
| EXECUTIVO | BALDE PLASTICO                       | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME                      | 02.612.482/0001-66 | 5,00       | UN   | 4,99           | 24,95       |
| EXECUTIVO | VASO                                 | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME                      | 02.612.482/0001-66 | 10,00      | UN   | 1,99           | 19,90       |
| EXECUTIVO | REGADOR                              | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME                      | 02.612.482/0001-66 | 6,00       | PÇ   | 10,99          | 65,94       |
| EXECUTIVO | VASO                                 | THEREZINHA LOPES TANSINI - ME                      | 02.612.482/0001-66 | 15,00      | UN   | 4,99           | 74,85       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER         | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME     | 59.194.506/0001-21 | 1,00       | UN   | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER         | LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME     | 59.194.506/0001-21 | 1,00       | UN   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 15,60          | 15,60       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 17,90          | 17,90       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 27,40          | 27,40       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 33,85          | 33,85       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 27,00          | 27,00       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 16,30          | 16,30       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 18,00          | 18,00       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 72,00          | 72,00       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 34,25          | 34,25       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 15,25          | 15,25       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 22,20          | 22,20       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 19,50          | 19,50       |
| EXECUTIVO | FORMULA MANIPULADA                   | LUCIA HELENA ORSI VERDELLI - EPP                   | 13.105.897/0001-60 | 1,00       | UN   | 18,95          | 18,95       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA | ALBINO APARECIDO ZAMBON                            | 10.927.982/0001-15 | 1,00       | SRV  | 700,00         | 700,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA | ALBINO APARECIDO ZAMBON                            | 10.927.982/0001-15 | 1,00       | SRV  | 1.290,00       | 1.290,00    |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                      | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SERVIÇO EM CARRINHO DE GARI        | ALBINO APARECIDO ZAMBON                           | 10.927.982/0001-15 | 4,00       | SRV  | 490,00         | 1.960,00    |
| EXECUTIVO | MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS         | CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA-ME                 | 10.976.573/0001-09 | 1,00       | SRV  | 1.430,00       | 1.430,00    |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C          | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                           | 47.081.427/0001-25 | 200,00     | LT   | 1,80           | 360,00      |
| EXECUTIVO | ISKETAM                            | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 30,00      | CX   | 16,40          | 492,00      |
| EXECUTIVO | DORILEN (DIP.+AD.+PROM.) 12CP      | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 37,00      | CX   | 2,40           | 88,80       |
| EXECUTIVO | PAROXETINA 20MG CP                 | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 45,00      | UN   | 7,20           | 324,00      |
| EXECUTIVO | ALENDRONATO CPR                    | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 6,00       | CP   | 7,50           | 45,00       |
| EXECUTIVO | FINASTERIDA 5MG CPR                | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 60,00      | CX   | 2,50           | 150,00      |
| EXECUTIVO | ABOCATH DESC. 24                   | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 100,00     | UN   | 2,50           | 250,00      |
| EXECUTIVO | SONDA URETRAL Nº16                 | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 50,00      | UN   | 1,25           | 62,50       |
| EXECUTIVO | MASCARA.                           | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | MASCARA.                           | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 3,00       | UN   | 45,00          | 135,00      |
| EXECUTIVO | COTONETE                           | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 20,00      | UN   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | MICROPORE 50X10                    | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 40,00      | RL   | 9,50           | 380,00      |
| EXECUTIVO | ENALAPRIL CPR                      | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                       | 07.583.241/0001-50 | 1.000,00   | UN   | 0,06           | 60,00       |
| EXECUTIVO | SACO P/PRESENTE                    | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 1,00       | UN   | 28,00          | 28,00       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 2,00       | FRD  | 22,80          | 45,60       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO.                         | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 2,00       | FRD  | 8,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO.                         | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 3,00       | FRD  | 5,80           | 17,40       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 4,00       | FRD  | 22,80          | 91,20       |
| EXECUTIVO | PAPEL HIGIENICO.                   | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 2,00       | FRD  | 19,50          | 39,00       |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500                  | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 2,00       | CX   | 40,00          | 80,00       |
| EXECUTIVO | SACO LIXO.                         | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 10,00      | FRD  | 8,00           | 80,00       |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500                  | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 4,00       | CX   | 40,00          | 160,00      |
| EXECUTIVO | SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100 | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                       | 66.171.836/0001-67 | 10,00      | FRD  | 22,80          | 228,00      |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAQ P-13                   | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME                       | 00.540.999/0001-61 | 2,00       | UN   | 37,00          | 74,00       |
| EXECUTIVO | ÓLEO LUBRIMOTORS GL-5 140 20L      | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA      | 08.578.068/0001-64 | 1,00       | BD   | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | OLEO                               | LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA                       | 71.783.146/0001-07 | 3,00       | LT   | 28,00          | 68,18       |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO                  | LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA                       | 71.783.146/0001-07 | 1,00       | PÇ   | 80,00          | 64,92       |
| EXECUTIVO | KIT                                | LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA                       | 71.783.146/0001-07 | 1,00       | UN   | 35,00          | 28,40       |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO                        | LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA                       | 71.783.146/0001-07 | 1,00       | PÇ   | 20,00          | 16,23       |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL                 | LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA                       | 71.783.146/0001-07 | 1,00       | UN   | 15,00          | 12,17       |
| EXECUTIVO | REVISÃO DE VEÍCULO                 | LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA                       | 71.783.146/0001-07 | 1,00       | SRV  | 245,10         | 245,10      |
| EXECUTIVO | LUBRAX TURBO SAE 40 LT             | AUTO POSTO P.J. LTDA                              | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 12,00          | 12,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                        | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ULTRAMO TURBO                        | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 926,054    | LT   | 2,045          | 1.893,78    |
| EXECUTIVO | ETANOL                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 571,359    | LT   | 1,869          | 1.067,87    |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1.098,871  | LT   | 2,729          | 2.998,82    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 228,70     | LT   | 2,045          | 467,69      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 236,992    | LT   | 2,729          | 646,75      |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 150,60     | LT   | 2,045          | 307,97      |
| EXECUTIVO | ETANOL                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 45,80      | LT   | 1,869          | 85,60       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 157,20     | LT   | 2,045          | 321,47      |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 505,188    | LT   | 2,045          | 1.033,11    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 777,888    | LT   | 2,045          | 1.590,78    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 193,80     | LT   | 2,045          | 396,31      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 98,494     | LT   | 2,729          | 268,79      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 52,03      | LT   | 2,729          | 141,98      |
| EXECUTIVO | ETANOL                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 43,30      | LT   | 1,869          | 80,92       |
| EXECUTIVO | GASOLINA                             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 50,50      | LT   | 2,729          | 137,80      |
| EXECUTIVO | PH4701                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | PÇ   | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | OLEO ..                              | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 4,00       | UN   | 19,00          | 76,00       |
| EXECUTIVO | MOBIL SUPER 4T LT                    | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 18,00          | 18,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO                               | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | PÇ   | 58,00          | 58,00       |
| EXECUTIVO | ÓLEO BRUTUS T5 GALÃO 5LT             | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | ÓLEO BRUTUS T5                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA     | 35.820.448/0094-35 | 20,00      | M3   | 6,93           | 138,60      |
| EXECUTIVO | MIMPARA 30MG C/30 CPR REV.           | CM HOSPITALAR LTDA                       | 12.420.164/0003-19 | 6,00       | CX   | 425,40         | 2.552,40    |
| EXECUTIVO | PAPEL FORMULARIO Z, A4               | ARLEI JOSE FRIGIERI - ME                 | 01.366.593/0001-77 | 1,00       | ML   | 380,00         | 380,00      |
| EXECUTIVO | AGUA DESTILADA 10ML                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 1.000,00   | AMP  | 0,25           | 250,00      |
| EXECUTIVO | AGUA DESTILADA 05ML                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 1.000,00   | UN   | 0,20           | 200,00      |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | CANULA ENDOTRAQUEAL                  | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP       | 61.565.735/0001-57 | 3,00       | UN   | 4,50           | 13,50       |
| EXECUTIVO | IBUPROFENO 100MG 20ML GTS            | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA | 65.900.508/0001-91 | 300,00     | FRC  | 3,45           | 1.035,00    |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 52/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido             | Nome do Fornecedor                                  | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ALENDRONATO CPR           | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                | 67.729.178/0004-91 | 100,00     | CP   | 0,35           | 35,00       |
| EXECUTIVO | CARBONATO DE CALCIO CP    | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                | 67.729.178/0004-91 | 1.000,00   | ENV  | 0,032          | 32,00       |
| EXECUTIVO | METILFENIDATO CLOR CAPS   | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA                | 67.729.178/0004-91 | 1.000,00   | UN   | 0,88           | 880,00      |
| EXECUTIVO | ENOXALOW 40MG/0,4ML 1SER. | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.          | 49.228.695/0001-52 | 50,00      | UN   | 10,39          | 519,50      |
| EXECUTIVO | CLORPROPRAMIDA CPR        | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 10,00      | UN   | 32,50          | 325,00      |
| EXECUTIVO | TONNER                    | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                        | 11.322.441/0001-26 | 3,00       | UN   | 45,00          | 135,00      |
| EXECUTIVO | TONNER                    | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                        | 11.322.441/0001-26 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | TONNER                    | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                        | 11.322.441/0001-26 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | TONNER                    | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                        | 11.322.441/0001-26 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | FITA MÁGICA 3M            | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                        | 11.322.441/0001-26 | 2,00       | UN   | 9,30           | 18,60       |
| EXECUTIVO | TONNER                    | LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS-ME                        | 11.322.441/0001-26 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | GRAMPEADOR                | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 4,00       | UN   | 5,75           | 23,00       |
| EXECUTIVO | LIVRO PONTO               | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 3,00       | UN   | 5,35           | 16,05       |
| EXECUTIVO | LIVRO ATA                 | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 4,00       | UN   | 6,19           | 24,76       |
| EXECUTIVO | PAPEL SULFITE A4          | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 2,00       | CX   | 115,00         | 230,00      |
| EXECUTIVO | CANETA.                   | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 1,00       | CX   | 20,25          | 20,25       |
| EXECUTIVO | CANETA.                   | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 2,00       | CX   | 20,25          | 40,50       |
| EXECUTIVO | CANETA RETROPROJETOR      | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 12,00      | UN   | 2,22           | 26,64       |
| EXECUTIVO | CANETA RETROPROJETOR      | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 24,00      | UN   | 1,96           | 47,04       |
| EXECUTIVO | CD                        | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 10,00      | UN   | 0,65           | 6,50        |
| EXECUTIVO | PORTA CANETA              | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 1,00       | UN   | 3,97           | 3,97        |
| EXECUTIVO | COLA                      | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 4,00       | UN   | 0,50           | 2,00        |
| EXECUTIVO | FITA ADESIVA              | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 6,00       | RL   | 1,99           | 11,94       |
| EXECUTIVO | ENVELOPE.                 | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 100,00     | UN   | 0,17           | 17,00       |
| EXECUTIVO | CADERNO                   | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 10,00      | UN   | 1,29           | 12,90       |
| EXECUTIVO | PINCEL.                   | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA                | 47.065.834/0001-49 | 15,00      | UN   | 0,60           | 9,00        |
| EXECUTIVO | PERSIANA VERTICAL         | ALDEZIRA SARGI ALVES - ME                           | 10.996.827/0001-50 | 4,00       | UN   | 320,00         | 1.280,00    |
| EXECUTIVO | CHAVE                     | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME                      | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA            | 53.345.880/0001-02 | 2,00       | PÇ   | 0,20           | 0,40        |
| EXECUTIVO | MAQ.VIDRO                 | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA            | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | MANIVELA                  | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA            | 53.345.880/0001-02 | 2,00       | PÇ   | 5,00           | 10,00       |
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA               | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA            | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | SRV  | 15,00          | 15,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 53/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido      | Nome do Fornecedor                              | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MÃO DE OBRA        | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA        | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | SRV  | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | DOBRADIÇA          | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 4,00       | PÇ   | 2,90           | 11,60       |
| EXECUTIVO | TAMBOR FECHADURA   | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | TABUA.             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 25,88          | 25,88       |
| EXECUTIVO | SIFAO INTELIGENTE  | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x         | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 16,00      | PÇ   | 0,60           | 9,60        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA  | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 40,00      | PÇ   | 0,10           | 4,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA  | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 45,00      | PÇ   | 0,15           | 6,75        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO DE FENDA  | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 6,00       | PÇ   | 0,25           | 1,50        |
| EXECUTIVO | FECHO CADEADO      | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 4,00       | PÇ   | 6,90           | 27,60       |
| EXECUTIVO | FECHADURA PORTA    | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 38,00          | 38,00       |
| EXECUTIVO | DUREPOX            | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 4,50           | 4,50        |
| EXECUTIVO | COTOVELO           | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | PÇ   | 1,50           | 3,00        |
| EXECUTIVO | CAIBRO             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 13,00          | 13,00       |
| EXECUTIVO | BUCHA              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 45,00      | PÇ   | 0,12           | 5,40        |
| EXECUTIVO | LUVA.              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | PÇ   | 3,90           | 7,80        |
| EXECUTIVO | BUCHA              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 6,00       | PÇ   | 0,10           | 0,60        |
| EXECUTIVO | CADEADO 50MM       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 19,90          | 19,90       |
| EXECUTIVO | VEDA ROSCA         | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 3,90           | 3,90        |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG. | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | SC   | 21,00          | 21,00       |
| EXECUTIVO | CAL                | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | SC   | 8,50           | 17,00       |
| EXECUTIVO | BOIA               | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | SPRAY              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | PÇ   | 22,00          | 44,00       |
| EXECUTIVO | MASCARA.           | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | UN   | 8,50           | 8,50        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 54/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido       | Nome do Fornecedor                              | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | SPRAY               | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 14,00          | 14,00       |
| EXECUTIVO | THINNER             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | SPRAY               | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | PÇ   | 23,00          | 46,00       |
| EXECUTIVO | PREGO               | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | KG   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | PREGO               | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | KG   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | ESMALTE GALAO       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 54,00          | 54,00       |
| EXECUTIVO | THINNER             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | PINCEL              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | PÇ   | 2,90           | 5,80        |
| EXECUTIVO | ESMALTE GALAO       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 55,90          | 55,90       |
| EXECUTIVO | TABUA.              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | ARGAMASSA           | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | SC   | 8,50           | 8,50        |
| EXECUTIVO | FECHADURA PORTA     | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | COLA CASCOREZ       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | LT   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | BOLSA NYLON         | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 5,00           | 5,00        |
| EXECUTIVO | REPARO              | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 26,90          | 26,90       |
| EXECUTIVO | FECHADURA PORTA     | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 26,00          | 26,00       |
| EXECUTIVO | LATEX GLASURIT LATA | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | CAL P/PINTURA       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | SC   | 7,00           | 7,00        |
| EXECUTIVO | PIA                 | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 220,00         | 220,00      |
| EXECUTIVO | VALVULA             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | SIFAO INTELIGENTE   | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | ELETRODO...         | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 44,00      | PÇ   | 0,54           | 23,76       |
| EXECUTIVO | SERRA STARRET       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 10,00      | PÇ   | 3,50           | 35,00       |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.  | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 5,00       | SC   | 21,00          | 105,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                  | Nome do Fornecedor                              | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARAME RECOZIDO                 | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | KG   | 7,50           | 7,50        |
| EXECUTIVO | TORNEIRA                       | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | REDUÇÃO                        | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 2,90           | 2,90        |
| EXECUTIVO | PLUG                           | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 2,00       | PÇ   | 0,99           | 1,98        |
| EXECUTIVO | FECHADURA PORTA                | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 36,00          | 36,00       |
| EXECUTIVO | FECHADURA PORTA                | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | CAIXA DESCARGA                 | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 17,00          | 17,00       |
| EXECUTIVO | BOIA                           | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 17,00          | 17,00       |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 9,00       | SC   | 21,00          | 189,00      |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.             | UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME | 08.875.119/0001-10 | 12,00      | SC   | 21,00          | 252,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO EMBUCHAMENTO           | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME                    | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 120,00         | 120,00      |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS          | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME                    | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA    | CLÍNICA VASCULAR MORALES & ANACLETO LTDA -EPP   | 05.872.987/0001-58 | 1,00       | SRV  | 250,00         | 250,00      |
| EXECUTIVO | EPISOL ULTRA FPS 50 100G       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                     | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 112,00         | 112,00      |
| EXECUTIVO | AMINOFILINA                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                     | 72.800.550/0001-04 | 3,00       | CX   | 5,93           | 17,79       |
| EXECUTIVO | CLOR. FLUOXETINA 20MG EV. 10CS | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.      | 49.228.695/0001-52 | 600,00     | ENV  | 0,90           | 540,00      |
| EXECUTIVO | FILME P/ RAO X 35X43           | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP        | 01.988.262/0001-79 | 2,00       | CX   | 289,50         | 579,00      |
| EXECUTIVO | FILME RAO X 18x24              | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP        | 01.988.262/0001-79 | 2,00       | CX   | 168,50         | 337,00      |
| EXECUTIVO | TIORIDAZIDA                    | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA            | 67.729.178/0004-91 | 400,00     | UN   | 0,384          | 153,60      |
| EXECUTIVO | TIORIDAZIDA                    | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA            | 67.729.178/0004-91 | 600,00     | UN   | 0,742          | 445,20      |
| EXECUTIVO | DEXAMETASONA 4MG               | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA            | 67.729.178/0004-91 | 90,00      | CP   | 0,29           | 26,10       |
| EXECUTIVO | ONDANSETRONA 8MG CPR           | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA            | 67.729.178/0004-91 | 60,00      | CP   | 1,318          | 79,08       |
| EXECUTIVO | BENZINA 1000ML                 | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP              | 61.565.735/0001-57 | 1,00       | LT   | 18,50          | 18,50       |
| EXECUTIVO | ANESTESICO LINDOCAINA          | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP              | 61.565.735/0001-57 | 2,00       | FRC  | 98,50          | 197,00      |
| EXECUTIVO | ANESTESICO LINDOCAINA          | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP              | 61.565.735/0001-57 | 20,00      | FRC  | 5,80           | 116,00      |
| EXECUTIVO | GLICERNA 12% 500ML C/20        | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP              | 61.565.735/0001-57 | 2,00       | CX   | 81,50          | 163,00      |
| EXECUTIVO | ONDANSETRONA 4MG/2ML           | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP              | 61.565.735/0001-57 | 50,00      | AMP  | 1,60           | 80,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 56/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido             | Nome do Fornecedor                           | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.               | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 7,95           | 47,70       |
| EXECUTIVO | CHA MATE                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 3,49           | 13,96       |
| EXECUTIVO | CAMOMILA                  | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 0,79           | 1,58        |
| EXECUTIVO | ERVA DOCE                 | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 0,99           | 1,98        |
| EXECUTIVO | COADOR DE CAFE            | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 2,20           | 4,40        |
| EXECUTIVO | FOSFORO                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 1,79           | 3,58        |
| EXECUTIVO | LUSTRA MOVEIS.            | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 1,99           | 5,97        |
| EXECUTIVO | BOM AR                    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 5,99           | 11,98       |
| EXECUTIVO | INSETICIDA                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 5,75           | 17,25       |
| EXECUTIVO | DETERGENTE                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 1,17           | 3,51        |
| EXECUTIVO | PILHA                     | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 40,00      | UN   | 0,55           | 22,00       |
| EXECUTIVO | LAMINA                    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 1,49           | 4,47        |
| EXECUTIVO | SACO PLASTICO             | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | PCT  | 5,99           | 11,98       |
| EXECUTIVO | GARRAFA TERMICA           | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME       | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 22,90          | 22,90       |
| EXECUTIVO | COPO 150ML C/2500         | CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME                  | 66.171.836/0001-67 | 20,00      | CX   | 40,00          | 800,00      |
| EXECUTIVO | SACO PAPEL KRAFT MIX 500G | PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP        | 06.236.396/0001-57 | 10,00      | PCT  | 7,50           | 75,00       |
| EXECUTIVO | BR GL-5 90 20L            | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA | 08.578.068/0001-64 | 1,00       | BD   | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | MOLDURA                   | CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP         | 01.001.351/0001-80 | 1,00       | PÇ   | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | ACABAMENTO                | CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP         | 01.001.351/0001-80 | 1,00       | UN   | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | MAÇANETA                  | CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP         | 01.001.351/0001-80 | 1,00       | UN   | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | MAÇANETA                  | CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP         | 01.001.351/0001-80 | 1,00       | UN   | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | ÓLEO TRANSMISS.           | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | BD   | 202,00         | 202,00      |
| EXECUTIVO | OLEO DO MOTOR             | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 175,00         | 175,00      |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO               | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 34,00          | 34,00       |
| EXECUTIVO | CJ. FILTRO ÓLEO           | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 73,00          | 73,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL        | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 2,00       | UN   | 61,00          | 122,00      |
| EXECUTIVO | OLEO DO MOTOR             | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 175,00         | 175,00      |
| EXECUTIVO | ELEMENTO DO FILTRO        | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 19,00          | 19,00       |
| EXECUTIVO | ELEMENTO DO FILTRO        | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA                | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 115,00         | 115,00      |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                            | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ELEMENTO DO FILTRO                       | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA            | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 14,00          | 14,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO                              | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA            | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 34,00          | 34,00       |
| EXECUTIVO | CJ. FILTRO ÓLEO                          | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA            | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | PÇ   | 63,00          | 63,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL                       | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA            | 03.752.033/0002-67 | 2,00       | UN   | 61,00          | 122,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REVISÃO                      | INTER NEW MAQ. AGRICOLAS LTDA            | 03.752.033/0002-67 | 1,00       | SRV  | 310,00         | 310,00      |
| EXECUTIVO | TUBO .                                   | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 12,00      | MT   | 7,50           | 90,00       |
| EXECUTIVO | JOELHO                                   | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 2,00       | PÇ   | 6,50           | 13,00       |
| EXECUTIVO | TUBO COLA                                | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | CIMENTO ITAU 50KG.                       | J. CARREIRA & CIA. LTDA                  | 50.503.580/0001-08 | 4,00       | SC   | 21,00          | 84,00       |
| EXECUTIVO | MICRO MOTOR                              | ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME             | 74.599.572/0001-75 | 1,00       | PÇ   | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE               | ANTONIO EUCLIDES DE PAULO                | 14.154.643/0001-02 | 2,00       | SRV  | 6,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REPARO DE ESTRUTURA METALICA | ANDERSON APARECIDO ZANARELLI             | 11.877.887/0001-17 | 1,00       | SRV  | 900,00         | 900,00      |
| EXECUTIVO | URNA MUTUÁRIA                            | ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA MONTEIRO LTDA - ME | 04.803.500/0001-12 | 1,00       | UN   | 580,00         | 580,00      |
| EXECUTIVO | URNA MUTUÁRIA                            | ORGANIZAÇÃO FUNERÁRIA MONTEIRO LTDA - ME | 04.803.500/0001-12 | 1,00       | UN   | 580,00         | 580,00      |
| EXECUTIVO | ARTROSIL CPS                             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 28,29          | 28,29       |
| EXECUTIVO | PAMELOR 10MG C/30 CPS                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 18,77          | 18,77       |
| EXECUTIVO | LEXOTAN                                  | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 41,82          | 41,82       |
| EXECUTIVO | BROMAZEPAM 3MG CPR                       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 14,64          | 14,64       |
| EXECUTIVO | DIAMOX 250MG 25 CPDS                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 11,97          | 11,97       |
| EXECUTIVO | HALDOL 1MG C/20                          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 3,00       | CX   | 4,35           | 13,05       |
| EXECUTIVO | POSTEC POM. 20G                          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 77,43          | 77,43       |
| EXECUTIVO | ESPRAN                                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 59,16          | 59,16       |
| EXECUTIVO | ETNA                                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 34,38          | 34,38       |
| EXECUTIVO | TRAMADON                                 | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 49,60          | 49,60       |
| EXECUTIVO | ORGANO NEURO CEREBRAL 25 CPR             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 34,41          | 34,41       |
| EXECUTIVO | BEROTEC                                  | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 19,20          | 19,20       |
| EXECUTIVO | DALMADORM 30CP                           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | CX   | 19,75          | 39,50       |
| EXECUTIVO | OLCADIL CPR                              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 62,26          | 62,26       |
| EXECUTIVO | VIMOVO 500MG/20MG                        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 28,48          | 28,48       |
| EXECUTIVO | MELOCOX                                  | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 3,00       | CX   | 5,00           | 15,00       |
| EXECUTIVO | ETNA                                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 34,38          | 34,38       |
| EXECUTIVO | CODEIN 30MG                              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 34,77          | 34,77       |
| EXECUTIVO | MIOFLEX A CP                             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 14,51          | 14,51       |
| EXECUTIVO | ELANI CICLO                              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 49,05          | 49,05       |
| EXECUTIVO | VERTIX                                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME              | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 23,89          | 23,89       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 58/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                  | Nome do Fornecedor          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FLIXOTIDE 250MG 60 DOSES       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 82,90          | 82,90       |
| EXECUTIVO | VICOG CPR                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | CX   | 18,33          | 36,66       |
| EXECUTIVO | TYLEX 30MG 12CPR               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 23,45          | 23,45       |
| EXECUTIVO | DIOSMIN 500MG 30 CPS           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 53,12          | 53,12       |
| EXECUTIVO | ANCORON 200MG C/30 CPR         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 35,11          | 35,11       |
| EXECUTIVO | DARAPRIM 25MG C/100 CPR        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 7,26           | 7,26        |
| EXECUTIVO | CYMBALTA                       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 75,02          | 75,02       |
| EXECUTIVO | CARVEDILAT 25MG 30 CPR-SIG     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 38,52          | 38,52       |
| EXECUTIVO | MORATUS 20MG C/30 CPR          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 49,80          | 49,80       |
| EXECUTIVO | PRESS PLUS 5/10MG C/30CP       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 65,17          | 65,17       |
| EXECUTIVO | LOTAR 2,5MG C/30 CPR           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | UN   | 94,51          | 189,02      |
| EXECUTIVO | ANDOLBA                        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 21,42          | 21,42       |
| EXECUTIVO | DIVELOL 25MG                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 48,87          | 48,87       |
| EXECUTIVO | UNITIDAZIN 50MG 20 CPR         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | CX   | 12,62          | 25,24       |
| EXECUTIVO | BI-PROFENID 150MG C/10 CPR     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 37,42          | 37,42       |
| EXECUTIVO | MELOXICAN                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 4,00       | UN   | 5,00           | 20,00       |
| EXECUTIVO | SULADRIN 500MG 50 ENV. C/4 CPS | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 63,06          | 63,06       |
| EXECUTIVO | LISADOR                        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 20,57          | 20,57       |
| EXECUTIVO | ASPIRINA PREVENT 100MG         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 11,86          | 11,86       |
| EXECUTIVO | VASTAREL CP                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 55,75          | 55,75       |
| EXECUTIVO | LIPTOR 20MG C/30 CPR           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 171,84         | 171,84      |
| EXECUTIVO | ENDOFOLIM                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 24,87          | 24,87       |
| EXECUTIVO | MODURETIC CPR                  | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 16,09          | 16,09       |
| EXECUTIVO | LOPIGREL 75MG                  | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 68,00          | 68,00       |
| EXECUTIVO | TAMIRAM 500MG 7 CP             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 58,22          | 58,22       |
| EXECUTIVO | OXCARBAMAZEPINA CPR            | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | UN   | 35,97          | 71,94       |
| EXECUTIVO | CLENIL                         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 50,48          | 50,48       |
| EXECUTIVO | TRAMADOL 50MG 10 CPR           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 27,33          | 27,33       |
| EXECUTIVO | EFURIX CREME                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 13,20          | 13,20       |
| EXECUTIVO | DESLORATADINA 60ML             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 23,11          | 23,11       |
| EXECUTIVO | DAFORIN GTS 20ML               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 34,03          | 34,03       |
| EXECUTIVO | BOLDINE                        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 23,12          | 23,12       |
| EXECUTIVO | FOLDAN POMADA 45GR.            | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 21,62          | 21,62       |
| EXECUTIVO | UTROGESTAN CPS                 | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 43,37          | 43,37       |
| EXECUTIVO | LIMBITROL                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | CX   | 8,32           | 16,64       |
| EXECUTIVO | APRAZ                          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 24,22          | 24,22       |
| EXECUTIVO | DICETEL 50MG                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 45,95          | 45,95       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 59/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                      | Nome do Fornecedor          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------------|-----------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | NATRILIX SR 1,5MG C/30 CPR         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 29,02          | 29,02       |
| EXECUTIVO | AVAMYS 275MG SPRAY                 | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 40,15          | 40,15       |
| EXECUTIVO | EFURIX CREME                       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 13,20          | 13,20       |
| EXECUTIVO | BI-PROFENID 150MG C/10 CPR         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 37,42          | 37,42       |
| EXECUTIVO | SEPURUM 20 CPR                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 16,48          | 16,48       |
| EXECUTIVO | MESIDOX 2MG C/ 30CPR               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 19,51          | 19,51       |
| EXECUTIVO | DIPROSPAN 1x1ML                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | CX   | 22,20          | 44,40       |
| EXECUTIVO | ZYMAR                              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 27,89          | 27,89       |
| EXECUTIVO | RILAM 4% 13ML                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 34,17          | 34,17       |
| EXECUTIVO | DIAMOX 250MG 25 CPDS               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 11,97          | 11,97       |
| EXECUTIVO | HEXOMEDINE COLUTORIO               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 37,35          | 37,35       |
| EXECUTIVO | CENTRUM                            | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | DRENISON CREME 30GR.               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | BIS  | 21,43          | 21,43       |
| EXECUTIVO | HIXIZINE 30CPR - IGE               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 28,25          | 28,25       |
| EXECUTIVO | TORAGESIC 10MG CPR 1x10            | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 24,93          | 24,93       |
| EXECUTIVO | PACO CP                            | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 17,21          | 17,21       |
| EXECUTIVO | VITERGAN MASTER CAPS.              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 59,80          | 59,80       |
| EXECUTIVO | PRED FORT COL 5ML - ETICO          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | FRC  | 31,91          | 31,91       |
| EXECUTIVO | SLOW K DRG.                        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 10,75          | 10,75       |
| EXECUTIVO | RELESTRAT 5ML                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 46,21          | 46,21       |
| EXECUTIVO | OVESTRION CV                       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 37,80          | 37,80       |
| EXECUTIVO | LABEL LIQ. 120ML                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 26,40          | 26,40       |
| EXECUTIVO | MIFLONIDE 200MCG 60 CPS + INALADOR | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 22,50          | 22,50       |
| EXECUTIVO | CILOXAM COLIRIO                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 17,18          | 17,18       |
| EXECUTIVO | SANDOMIGRAN                        | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 27,30          | 27,30       |
| EXECUTIVO | TRANSAMIN CX C/12 CP.              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 44,50          | 44,50       |
| EXECUTIVO | OFLOX GTS 20ML                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 27,88          | 27,88       |
| EXECUTIVO | MYLICON GTS 15ML                   | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 14,96          | 14,96       |
| EXECUTIVO | HIXIZINE 30CPR - IGE               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 28,25          | 28,25       |
| EXECUTIVO | TEGRETOL CPR                       | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 5,00       | CX   | 14,29          | 71,45       |
| EXECUTIVO | TROPINAL                           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 15,20          | 15,20       |
| EXECUTIVO | BUSCOPAN COMPOSTO                  | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 11,32          | 11,32       |
| EXECUTIVO | ZYLET COL.                         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 30,92          | 30,92       |
| EXECUTIVO | PRED FORT COL 5ML - ETICO          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | FRC  | 31,91          | 31,91       |
| EXECUTIVO | CEFTRIAX                           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | UN   | 15,90          | 31,80       |
| EXECUTIVO | COBAVITAL                          | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 16,21          | 16,21       |
| EXECUTIVO | FURACIN POMADA                     | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME | 72.800.550/0001-04 | 2,00       | CX   | 9,98           | 19,96       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 60/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                       | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CEWIN 200MG GTS.                    | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 10,17          | 10,17       |
| EXECUTIVO | ACULAR                              | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 51,20          | 51,20       |
| EXECUTIVO | ZYMAR                               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 27,89          | 27,89       |
| EXECUTIVO | MAXITROL SUSP. OFT.                 | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | UN   | 13,34          | 13,34       |
| EXECUTIVO | FOLIFER                             | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 27,40          | 27,40       |
| EXECUTIVO | UTROGESTAN CPS                      | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 43,37          | 43,37       |
| EXECUTIVO | MENOPAX 200MG C/20 CP               | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | CX   | 33,42          | 33,42       |
| EXECUTIVO | PRED FORT COL 5ML - ETICO           | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 1,00       | FRC  | 31,91          | 31,91       |
| EXECUTIVO | TRIAXIN INJ                         | ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME                       | 72.800.550/0001-04 | 4,00       | AMP  | 20,54          | 82,16       |
| EXECUTIVO | SOMAZINA 500MG CPR REV 1x15 - ETICO | DROGASIL S.A                                      | 61.585.865/0072-45 | 2,00       | CX   | 238,24         | 381,18      |
| EXECUTIVO | SOMAZINA 500MG CPR REV 1x15 - ETICO | DROGASIL S.A                                      | 61.585.865/0072-45 | 2,00       | CX   | 238,24         | 405,00      |
| EXECUTIVO | GF 40 MAX TRAD.05LTS.               | J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA. | 38.935.094/0001-63 | 1,00       | GL   | 298,00         | 298,00      |
| EXECUTIVO | NI SOFT 50LTS.                      | J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA. | 38.935.094/0001-63 | 1,00       | BB   | 294,00         | 294,00      |
| EXECUTIVO | JET-SOUR LIQ. 20LTS.                | J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA. | 38.935.094/0001-63 | 1,00       | BB   | 136,00         | 136,00      |
| EXECUTIVO | NIPPOWAX CERA INCOLOR GL 5LT        | J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA. | 38.935.094/0001-63 | 4,00       | GL   | 43,00          | 172,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL MICROONDULADO                 | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 335,00     | FL   | 1,00           | 335,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL CAMURÇA                       | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 180,00     | FL   | 0,40           | 72,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL SEDA                          | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 140,00     | FL   | 0,25           | 35,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL DOBRADURA                     | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 200,00     | FL   | 0,50           | 100,00      |
| EXECUTIVO | PAPEL CARTAO                        | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 110,00     | FL   | 0,70           | 77,00       |
| EXECUTIVO | PAPEL CELOFANE                      | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 80,00      | FL   | 0,80           | 64,00       |
| EXECUTIVO | E.V.A.                              | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 60,00      | UN   | 1,20           | 72,00       |
| EXECUTIVO | NECESSER C/ DIVISÕES                | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 35,00      | PÇ   | 25,00          | 875,00      |
| EXECUTIVO | SQUEEZE GARRAFA TÉRMICA             | BAZAR L'AQUARELLE LTDA - ME                       | 73.088.064/0001-60 | 450,00     | PÇ   | 6,00           | 2.700,00    |
| EXECUTIVO | PROTETOR                            | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME                  | 07.302.988/0001-92 | 1,00       | UN   | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | CAMARA DE AR                        | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME                  | 07.302.988/0001-92 | 1,00       | UN   | 70,00          | 70,00       |
| EXECUTIVO | PNEU                                | PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA. - ME                  | 07.302.988/0001-92 | 2,00       | UN   | 170,00         | 340,00      |
| EXECUTIVO | OLEO                                | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA      | 08.578.068/0001-64 | 4,00       | LT   | 25,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | LUBRIMOTORS HID. 68 20LT            | PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA      | 08.578.068/0001-64 | 2,00       | BD   | 100,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | BARRICA DE AGUA                     | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA          | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | ACOPLADO                            | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA          | 53.345.880/0001-02 | 2,66       | M2   | 20,00          | 53,20       |
| EXECUTIVO | COURVIM                             | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA          | 53.345.880/0001-02 | 1,40       | M2   | 35,00          | 49,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                         | Nome do Fornecedor                                  | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | TRAVA                                 | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA            | 53.345.880/0001-02 | 4,00       | PÇ   | 4,00           | 16,00       |
| EXECUTIVO | CARTUCHO                              | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | CARTUCHO                              | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | CABO DE REDE                          | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 5,00       | UN   | 2,00           | 10,00       |
| EXECUTIVO | HUB                                   | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | CONECTOR                              | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 10,00      | UN   | 2,00           | 20,00       |
| EXECUTIVO | FONTE ATX P4                          | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 75,00          | 75,00       |
| EXECUTIVO | UBIQUITI NANOSTATION                  | SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME                     | 05.545.903/0001-71 | 1,00       | UN   | 290,00         | 290,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO     | FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP                       | 55.511.471/0001-56 | 1,00       | SRV  | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE CONFECÇÃO                  | MARISA FERRARI SAES GARCIA - ME                     | 04.557.826/0001-07 | 1,00       | SRV  | 180,00         | 180,00      |
| EXECUTIVO | PRESUNTO                              | RISSO & RISSO LTDA-ME                               | 62.165.006/0001-76 | 81,25      | KG   | 15,80          | 1.283,75    |
| EXECUTIVO | MUSSARELA                             | RISSO & RISSO LTDA-ME                               | 62.165.006/0001-76 | 99,45      | KG   | 16,50          | 1.640,93    |
| EXECUTIVO | PARKINSOL 2MG C/75 CP                 | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.          | 49.228.695/0001-52 | 53,00      | CX   | 4,50           | 238,50      |
| EXECUTIVO | LEVODOPA+BENSER.100/25 CX C/30        | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 20,00      | UN   | 45,00          | 900,00      |
| EXECUTIVO | CARBAMAZEPINA 200MG CX C/20CP         | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME  | 06.968.107/0001-04 | 3,00       | UN   | 13,60          | 40,80       |
| EXECUTIVO | SERETIDE DISKUS                       | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 82,98          | 67,21       |
| EXECUTIVO | BUONA 150MG                           | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 69,58          | 58,45       |
| EXECUTIVO | PRESS PLUS 2,5MG+10MG C/30 CAP        | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 43,10          | 34,91       |
| EXECUTIVO | DOMPERIDONA 10MG                      | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 3,00       | UN   | 21,28          | 41,50       |
| EXECUTIVO | DENACEN 6MG C/20 CPR                  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 44,17          | 37,10       |
| EXECUTIVO | THIOCTACID 600MG C/30 CPR             | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 127,11         | 106,77      |
| EXECUTIVO | ITRACONAZOL 100MG                     | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 3,00       | UN   | 86,00          | 100,62      |
| EXECUTIVO | CONDROFLEX (GLICOSE+CONDRIT.) 30 SCHS | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME              | 02.837.724/0001-10 | 3,00       | CX   | 186,72         | 284,95      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                          | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME         | 00.331.260/0001-40 | 169,00     | UN   | 5,00           | 845,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                          | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME         | 00.331.260/0001-40 | 53,00      | UN   | 5,00           | 265,00      |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL                          | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME         | 00.331.260/0001-40 | 122,00     | UN   | 5,00           | 610,00      |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO                     | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                         | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 65,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | SPRAY ANTI FERRUGEM                   | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                         | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 8,00           | 8,00        |
| EXECUTIVO | CUBO                                  | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                         | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 260,00         | 260,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 62/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                            | Nome do Fornecedor                       | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | DISCO FREIO                              | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 85,00          | 170,00      |
| EXECUTIVO | SAPATA C/LONA                            | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 85,00          | 85,00       |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x                               | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 18,00          | 18,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                                | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 220,00         | 220,00      |
| EXECUTIVO | PASTILHA DE FREIO                        | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 65,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | DISCO FREIO VENTILADO                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | JG   | 105,00         | 210,00      |
| EXECUTIVO | GUARDA PO                                | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 22,00          | 22,00       |
| EXECUTIVO | PONTEIRA                                 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME              | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | BANCO                                    | SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA | 53.345.880/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 251,80         | 251,80      |
| EXECUTIVO | PISCA PISCA                              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 2,00       | UN   | 9,90           | 19,80       |
| EXECUTIVO | PISCA PISCA                              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 2,00       | UN   | 20,50          | 41,00       |
| EXECUTIVO | PISCA PISCA                              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 9,00       | UN   | 6,70           | 60,30       |
| EXECUTIVO | PISCA PISCA                              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 20,00      | UN   | 8,42           | 168,40      |
| EXECUTIVO | PEDRA.                                   | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 4,00       | UN   | 1,10           | 4,40        |
| EXECUTIVO | VASO                                     | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 15,00      | UN   | 3,00           | 45,00       |
| EXECUTIVO | PRATO PLAST.                             | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 2,00       | UN   | 2,20           | 4,40        |
| EXECUTIVO | BOMBOM                                   | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 60,00      | UN   | 0,70           | 42,00       |
| EXECUTIVO | PISCA PISCA                              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 11,00      | UN   | 6,70           | 73,70       |
| EXECUTIVO | VASO                                     | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME            | 09.128.048/0001-54 | 2,00       | UN   | 20,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | R. TRANSMISSOR TOK 433MHZ SAW (CONTROLE) | GALLO SAT LTDA - ME                      | 01.146.135/0001-22 | 4,00       | UN   | 45,00          | 180,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE ADAPTAÇÃO                     | NELSON BENVINDO DE CARVALHO              | 54.780.549/0001-75 | 1,00       | SRV  | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONERTO                      | NELSON BENVINDO DE CARVALHO              | 54.780.549/0001-75 | 1,00       | SRV  | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR              | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | UN   | 400,00         | 400,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE REVISÃO                      | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | SRV  | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR              | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | UN   | 300,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO                   | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | SRV  | 500,00         | 500,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO                   | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | SRV  | 700,00         | 700,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO                   | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | SRV  | 500,00         | 500,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE MONTAGEM                      | TERCIO RECUPERADORA DE RODAS LTDA - ME   | 10.919.007/0001-65 | 1,00       | SRV  | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | F1 MASTER 20W50                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 1,00       | UN   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                              | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 603,78     | LT   | 2,045          | 1.234,73    |
| EXECUTIVO | ETANOL                                   | AUTO POSTO P.J. LTDA                     | 56.795.735/0001-03 | 450,375    | LT   | 1,869          | 841,75      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 63/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                     | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | GASOLINA                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 850,275    | LT   | 2,729          | 2.320,40    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 374,30     | LT   | 2,045          | 765,43      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 20,00      | LT   | 2,729          | 54,58       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 46,00      | LT   | 2,045          | 94,07       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 7,50       | LT   | 2,045          | 15,33       |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 304,30     | LT   | 2,045          | 622,28      |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 151,00     | LT   | 2,045          | 308,79      |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 579,589    | LT   | 2,045          | 1.185,26    |
| EXECUTIVO | OLEO DIESEL                       | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 193,00     | LT   | 2,045          | 394,68      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 65,00      | LT   | 2,729          | 177,38      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 54,70      | LT   | 2,729          | 149,27      |
| EXECUTIVO | GASOLINA                          | AUTO POSTO P.J. LTDA                               | 56.795.735/0001-03 | 39,00      | LT   | 2,729          | 106,43      |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C         | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                            | 47.081.427/0001-25 | 200,00     | LT   | 1,80           | 360,00      |
| EXECUTIVO | PAO DE QUEIJO                     | CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME            | 66.974.346/0001-07 | 4,00       | UN   | 26,00          | 104,00      |
| EXECUTIVO | ANLODIPINO 5MG CPR                | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP           | 01.988.262/0001-79 | 3.000,00   | CP   | 0,08           | 240,00      |
| EXECUTIVO | AAS                               | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP           | 01.988.262/0001-79 | 500,00     | UN   | 0,06           | 30,00       |
| EXECUTIVO | AAS                               | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP           | 01.988.262/0001-79 | 12.000,00  | UN   | 0,03           | 360,00      |
| EXECUTIVO | PREDNISOLONA                      | PASSOS & ZANINI LTDA -EPP                          | 14.504.853/0001-75 | 316,00     | FRC  | 9,50           | 3.002,00    |
| EXECUTIVO | Omeprazol 20mg comp               | CIR.ELDORADO DISTR.PROD.MEDICO HOSP.LTDA           | 65.900.508/0001-91 | 10.080,00  | UN   | 0,12           | 1.209,60    |
| EXECUTIVO | ESTROGENOS CONJUGADOS 0,625MG     | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                 | 61.565.735/0001-57 | 8,00       | CX   | 25,50          | 204,00      |
| EXECUTIVO | PREMARINO CREME VAGINAL           | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                 | 61.565.735/0001-57 | 10,00      | TB   | 33,70          | 337,00      |
| EXECUTIVO | GLICAZIDA MR CX C/30 CPR          | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                 | 61.565.735/0001-57 | 50,00      | UN   | 12,50          | 625,00      |
| EXECUTIVO | FITA ADESIVA                      | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                          | 04.213.977/0001-48 | 126,00     | RL   | 2,50           | 315,00      |
| EXECUTIVO | LUVA CIRURG.ESTERIL Nº 07         | CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME                          | 04.213.977/0001-48 | 200,00     | PR   | 1,60           | 320,00      |
| EXECUTIVO | GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)   | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 7,00       | CX   | 16,50          | 115,50      |
| EXECUTIVO | VENLAFAXINA CPR                   | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 3,00       | UN   | 31,50          | 94,50       |
| EXECUTIVO | CALDE                             | R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 1,00       | CX   | 49,80          | 49,80       |
| EXECUTIVO | VERAPAMIL CPR                     | CAMILA APARECIDA MINARI - ME                       | 13.046.855/0001-03 | 30,00      | UN   | 5,00           | 150,00      |
| EXECUTIVO | Cloridrato de verapamil 80mg comp | CAMILA APARECIDA MINARI - ME                       | 13.046.855/0001-03 | 600,00     | CP   | 0,59           | 354,00      |
| EXECUTIVO | DEXCLORFERAMINA CPR               | CAMILA APARECIDA MINARI - ME                       | 13.046.855/0001-03 | 3.000,00   | UN   | 0,12           | 360,00      |
| EXECUTIVO | TUBO VACUTAINER 5ML               | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                        | 07.583.241/0001-50 | 600,00     | UN   | 0,45           | 270,00      |
| EXECUTIVO | MICROPORE 50X10                   | JEAN CARLOS VETORASSO - EPP                        | 07.583.241/0001-50 | 60,00      | RL   | 9,50           | 570,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido      | Nome do Fornecedor                        | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|--------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ROLAMENTO          | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00       | PÇ   | 600,00         | 600,00      |
| EXECUTIVO | PORCA.             | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00       | UN   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | ULTRA COOPER       | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00       | UN   | 29,80          | 29,80       |
| EXECUTIVO | BUCHA-             | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 2,00       | UN   | 20,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | BUCHA-             | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 2,00       | UN   | 25,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | BATERIA 60 AMP.    | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME            | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 200,00         | 200,00      |
| EXECUTIVO | PORCA              | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 0,50           | 1,00        |
| EXECUTIVO | PARAFUSO x         | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | UN   | 65,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | COLA SILICONE      | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | JUNTA CUBO         | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 3,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | GRAMPO.            | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 12,00          | 24,00       |
| EXECUTIVO | ENGRAXADEIRA       | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 4,00       | PÇ   | 1,50           | 6,00        |
| EXECUTIVO | GRAXA              | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 14,50          | 14,50       |
| EXECUTIVO | CRUZETA            | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 39,00          | 39,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO          | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 18,00          | 36,00       |
| EXECUTIVO | TAMPA RADIADOR     | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME               | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | CARIMBO            | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA               | 05.979.738/0001-66 | 2,00       | UN   | 30,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | CARIMBO AUTOMATICO | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA               | 05.979.738/0001-66 | 4,00       | UN   | 45,00          | 180,00      |
| EXECUTIVO | LAPIS DE COR       | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 6,00       | CX   | 6,85           | 41,10       |
| EXECUTIVO | LACINHO DE CABELO  | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 3,00       | PCT  | 1,40           | 4,20        |
| EXECUTIVO | CAPA.              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 1,00       | UN   | 22,50          | 22,50       |
| EXECUTIVO | GIZ DE CERA        | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 7,00       | CX   | 1,10           | 7,70        |
| EXECUTIVO | AVENTAL            | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 2,00       | UN   | 2,50           | 5,00        |
| EXECUTIVO | GARFO              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 12,00      | UN   | 1,00           | 12,00       |
| EXECUTIVO | PRATO              | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 20,00      | PCT  | 4,15           | 83,00       |
| EXECUTIVO | COLHER             | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 20,00      | PÇ   | 1,00           | 20,00       |
| EXECUTIVO | RALO               | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 1,00       | PÇ   | 1,50           | 1,50        |
| EXECUTIVO | PILHA PALITO       | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 1,00       | UN   | 4,00           | 4,00        |
| EXECUTIVO | BICO MAMADEIRA     | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 10,00      | UN   | 2,00           | 20,00       |
| EXECUTIVO | CHUPETA            | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 10,00      | UN   | 1,04           | 10,40       |
| EXECUTIVO | LACINHO DE CABELO  | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 1,00       | PCT  | 1,40           | 1,40        |
| EXECUTIVO | BAND-AID           | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 2,00       | UN   | 3,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | MASSA MODELAR      | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME             | 09.128.048/0001-54 | 6,00       | CX   | 2,60           | 15,60       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 65/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                             | Nome do Fornecedor                                    | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | COADOR DE CAFE                            | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME                         | 09.128.048/0001-54 | 1,00       | UN   | 4,90           | 4,90        |
| EXECUTIVO | PENTE                                     | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME                         | 09.128.048/0001-54 | 6,00       | UN   | 0,30           | 1,80        |
| EXECUTIVO | FRALDA DESCARTAVEL                        | H.C. BERTHOLO - ME                                    | 11.910.215/0001-66 | 90,00      | UN   | 10,15          | 913,50      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA               | CENTRO DE REABILITAÇÃO<br>RESPIRATÓRIA CATANDUVA LTDA | 00.320.486/0001-45 | 1,00       | SRV  | 100,00         | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS                | ECOLIFE METODOS GRAFICOS LTDA                         | 08.926.838/0001-12 | 1,00       | SRV  | 530,00         | 530,00      |
| EXECUTIVO | SERINGA 01ML                              | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                    | 61.565.735/0001-57 | 8.000,00   | UN   | 0,25           | 2.000,00    |
| EXECUTIVO | GLUCONATO DE CALCIO 10% INJ.              | PASSOS & ZANINI LTDA -EPP                             | 14.504.853/0001-75 | 175,00     | AMP  | 1,15           | 201,25      |
| EXECUTIVO | COMPLEXO B INJ.AMP.2ML                    | PASSOS & ZANINI LTDA -EPP                             | 14.504.853/0001-75 | 300,00     | UN   | 1,18           | 354,00      |
| EXECUTIVO | BENZILPENIC AMP.                          | PASSOS & ZANINI LTDA -EPP                             | 14.504.853/0001-75 | 50,00      | UN   | 2,35           | 117,50      |
| EXECUTIVO | LEVEMIR FLEXPEN CX 1 AMP. C/3ML           | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 61,50          | 61,50       |
| EXECUTIVO | ARTICO 1,5G + 1,2G SCH 5GR                | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | SCH  | 102,38         | 102,38      |
| EXECUTIVO | DIAMICRON MR 60MG C/30 CPR                | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 2,00       | CX   | 40,32          | 80,64       |
| EXECUTIVO | ACTONEL 150MG BL C/1 CPR                  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 117,23         | 117,23      |
| EXECUTIVO | DIOVAN AMLO FIX 320/5MG                   | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 47,15          | 47,15       |
| EXECUTIVO | ZETSIN CPR                                | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 42,26          | 42,26       |
| EXECUTIVO | BLOQUEADOR SOLAR SUNDOWN FPS 30<br>200ML  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 5,00       | UN   | 28,60          | 143,00      |
| EXECUTIVO | DIOVAN 160MG CPR - ETICO                  | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | CX   | 38,47          | 38,47       |
| EXECUTIVO | PROPIONATO DE CLOBETASOL 0,5MG C/30<br>GR | ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA -<br>ME             | 02.837.724/0001-10 | 1,00       | UN   | 7,68           | 7,68        |
| EXECUTIVO | OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3      | WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS<br>LTDA               | 35.820.448/0094-35 | 40,00      | M3   | 6,93           | 277,20      |
| EXECUTIVO | MACARRAO AVE MARIA COM 500G               | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | KG   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G               | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | KG   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.                | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | KG   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500GR                | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | KG   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR                | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | KG   | 2,60           | 52,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO AVE MARIA COM 500G               | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G               | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.                | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS<br>LTDA            | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 66/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido               | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-----------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500GR  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO AVE MARIA COM 500G | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500GR  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO AVE MARIA COM 500G | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500GR  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | MACARRÃO PADRE NOSSO 500GR  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 2,60           | 26,00       |
| EXECUTIVO | JUNTA HOMOCINETICA          | CHEVRAUTO VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA      | 46.903.217/0001-02 | 1,00       | PÇ   | 180,00         | 180,00      |
| EXECUTIVO | MANOPLA DA ALAVANCA         | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 16,00          | 16,00       |
| EXECUTIVO | FIRLON                      | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 5,00           | 5,00        |
| EXECUTIVO | COLA TRAVA ROSCA            | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 15,00          | 15,00       |
| EXECUTIVO | TERMINAL                    | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO OLEO                 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 16,00          | 16,00       |
| EXECUTIVO | TENSOR CORREIA              | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | CORREIA DENTADA             | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO                   | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 55,00          | 55,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO COMBUSTIVEL          | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | UN   | 48,00          | 48,00       |
| EXECUTIVO | ABRAÇADEIRA                 | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | UN   | 1,50           | 3,00        |
| EXECUTIVO | MANGUEIRA.                  | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 4,00           | 4,00        |
| EXECUTIVO | JOGO JUNTA                  | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | JUNTA TUBAGEM               | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 7,00           | 14,00       |
| EXECUTIVO | COLA SILICONE               | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 12,00          | 12,00       |
| EXECUTIVO | MOLA                        | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | DIAFRAGMA                   | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME             | 09.293.288/0001-04 | 2,00       | PÇ   | 13,00          | 26,00       |
| EXECUTIVO | AGENDA.                     | PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA    | 47.065.834/0001-49 | 30,00      | UN   | 10,90          | 327,00      |
| EXECUTIVO | VALE BRINQUEDO              | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA             | 05.979.738/0001-66 | 18,00      | UN   | 3,90           | 70,20       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 67/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                                  | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CARIMBO AUTOMATICO              | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA                         | 05.979.738/0001-66 | 2,00       | UN   | 45,00          | 90,00       |
| EXECUTIVO | FOLHETO                         | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA                         | 05.979.738/0001-66 | 1.000,00   | UN   | 0,065          | 65,00       |
| EXECUTIVO | ORDEM DE COMPRA                 | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA                         | 05.979.738/0001-66 | 50,00      | BL   | 2,90           | 145,00      |
| EXECUTIVO | RECIBO                          | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA                         | 05.979.738/0001-66 | 50,00      | BL   | 2,90           | 145,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA     | HERRERA NEUROCIENCIAS E REABILITAÇÃO NEUROLOGICA L  | 03.162.214/0001-52 | 1,00       | SRV  | 150,00         | 150,00      |
| EXECUTIVO | VENLAFAXINA CPR                 | R.A.P. - APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA - ME | 06.968.107/0001-04 | 21,00      | UN   | 31,50          | 661,50      |
| EXECUTIVO | TERMINAL FREIO MOTOR            | FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME                         | 09.293.288/0001-04 | 1,00       | PÇ   | 9,00           | 9,00        |
| EXECUTIVO | TABELA DE JOGOS                 | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA                         | 05.979.738/0001-66 | 1.000,00   | UN   | 0,265          | 265,00      |
| EXECUTIVO | VALE                            | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA                         | 05.979.738/0001-66 | 20,00      | UN   | 3,90           | 78,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | PCT  | 3,70           | 33,30       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA             | 08.528.442/0001-17 | 36,00      | UN   | 0,80           | 28,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 68/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | PCT  | 0,69           | 6,21        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 1,20           | 21,60       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 6,20           | 111,60      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 2,30           | 41,40       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 1,20           | 21,60       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 27,00      | KG   | 5,10           | 137,70      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | PCT  | 10,50          | 189,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 1,20           | 21,60       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | UN   | 0,80           | 7,20        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 36,00      | UN   | 3,50           | 126,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | KG   | 1,70           | 15,30       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | UN   | 1,80           | 32,40       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 1,60           | 28,80       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 69/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 3,70           | 7,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 6,20           | 24,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 2,30           | 9,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 5,10           | 30,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 10,50          | 42,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,80           | 1,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,50           | 28,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,69           | 1,38        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,70           | 3,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,80           | 7,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 3,70           | 11,10       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 0,69           | 2,07        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,20           | 7,20        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 6,20           | 37,20       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 2,30           | 13,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 70/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,20           | 7,20        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | KG   | 5,10           | 45,90       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 10,50          | 63,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,20           | 7,20        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | UN   | 0,80           | 2,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 3,50           | 42,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 1,70           | 5,10        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,80           | 9,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,80           | 10,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,60           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,69           | 1,38        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 6,20           | 24,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 2,30           | 9,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 5,10           | 30,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 10,50          | 42,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,80           | 1,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,50           | 28,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,70           | 3,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,80           | 7,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 3,70           | 7,40        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 71/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 3,70           | 14,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,80           | 12,80       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 0,69           | 2,76        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 6,20           | 49,60       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 2,30           | 18,40       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 5,10           | 61,20       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 10,50          | 84,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 3,50           | 56,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,70           | 6,80        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,80           | 14,40       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,60           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 72/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 3,70           | 7,40        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,69           | 1,38        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 6,20           | 24,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 2,30           | 9,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 5,10           | 30,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 10,50          | 42,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,80           | 1,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,50           | 28,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,70           | 3,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,80           | 7,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00      | UN   | 0,80           | 51,20       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 0,69           | 11,04       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 73/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 6,20           | 198,40      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 2,30           | 73,60       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | KG   | 1,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00      | KG   | 5,10           | 244,80      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | PCT  | 10,50          | 336,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,80           | 12,80       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00      | UN   | 3,50           | 224,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,70           | 27,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,80           | 57,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 3,70           | 59,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | KG   | 1,60           | 51,20       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 74/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 5,10           | 91,80       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | PCT  | 10,50          | 126,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,80           | 4,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 3,50           | 84,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,70           | 10,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,80           | 21,60       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,60           | 19,20       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 3,70           | 22,20       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 0,80           | 19,20       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 0,69           | 4,14        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 6,20           | 74,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 2,30           | 27,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 3,70           | 7,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,69           | 1,38        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 6,20           | 24,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 75/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 2,30           | 9,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 5,10           | 30,60       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 10,50          | 42,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,80           | 1,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,50           | 28,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,70           | 3,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,80           | 7,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 3,70           | 29,60       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 0,80           | 25,60       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 0,69           | 5,52        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,20           | 19,20       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 6,20           | 99,20       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 2,30           | 36,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,20           | 19,20       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | KG   | 5,10           | 122,40      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 10,50          | 168,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,20           | 19,20       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 3,50           | 112,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,70           | 13,60       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,80           | 28,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 76/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,60           | 25,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 3,70           | 59,20       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00      | UN   | 0,80           | 51,20       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 0,69           | 11,04       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 6,20           | 198,40      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 2,30           | 73,60       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | KG   | 1,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 48,00      | KG   | 5,10           | 244,80      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | PCT  | 10,50          | 336,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,20           | 38,40       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,80           | 12,80       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 64,00      | UN   | 3,50           | 224,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,70           | 27,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 1,80           | 57,60       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | KG   | 1,60           | 51,20       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 77/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 3,70           | 29,60       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 0,69           | 5,52        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,20           | 19,20       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 6,20           | 99,20       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 2,30           | 36,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,20           | 19,20       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | KG   | 5,10           | 122,40      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | PCT  | 10,50          | 168,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,20           | 19,20       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 3,50           | 112,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,70           | 13,60       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 32,00      | UN   | 0,80           | 25,60       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 1,80           | 28,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | KG   | 1,60           | 25,60       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 0,80           | 19,20       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 0,69           | 4,14        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 78/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 6,20           | 74,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 2,30           | 27,60       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 18,00      | KG   | 5,10           | 91,80       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | PCT  | 10,50          | 126,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,20           | 14,40       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 0,80           | 4,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 24,00      | UN   | 3,50           | 84,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,70           | 10,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 1,80           | 21,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 3,70           | 22,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 1,60           | 19,20       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 17,00      | PCT  | 3,70           | 62,90       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 0,80           | 54,40       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 17,00      | PCT  | 0,69           | 11,73       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | UN   | 1,20           | 40,80       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | UN   | 6,20           | 210,80      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | UN   | 2,30           | 78,20       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | KG   | 1,20           | 40,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 51,00      | KG   | 5,10           | 260,10      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | PCT  | 10,50          | 357,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | UN   | 1,20           | 40,80       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 17,00      | UN   | 0,80           | 13,60       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 68,00      | UN   | 3,50           | 238,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 17,00      | KG   | 1,70           | 28,90       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | UN   | 1,80           | 61,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 34,00      | KG   | 1,60           | 54,40       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | PCT  | 3,70           | 25,90       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 0,80           | 22,40       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | PCT  | 0,69           | 4,83        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,20           | 16,80       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 6,20           | 86,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 2,30           | 32,20       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | KG   | 1,20           | 16,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 21,00      | KG   | 5,10           | 107,10      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | PCT  | 10,50          | 147,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,20           | 16,80       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | UN   | 0,80           | 5,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 3,50           | 98,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | KG   | 1,70           | 11,90       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,80           | 25,20       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | KG   | 1,60           | 22,40       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00      | PCT  | 3,70           | 129,50      |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00      | PCT  | 0,69           | 24,15       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | UN   | 1,20           | 84,00       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | UN   | 6,20           | 434,00      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | UN   | 2,30           | 161,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 80/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | KG   | 1,20           | 84,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 105,00     | KG   | 5,10           | 535,50      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | PCT  | 10,50          | 735,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | UN   | 1,20           | 84,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00      | UN   | 0,80           | 28,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 3,50           | 490,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 35,00      | KG   | 1,70           | 59,50       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 0,80           | 112,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | UN   | 1,80           | 126,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | KG   | 1,60           | 112,00      |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 0,80           | 22,40       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | PCT  | 0,69           | 4,83        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,20           | 16,80       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 6,20           | 86,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 2,30           | 32,20       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | KG   | 1,20           | 16,80       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 21,00      | KG   | 5,10           | 107,10      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | PCT  | 10,50          | 147,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,20           | 16,80       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | UN   | 0,80           | 5,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 3,50           | 98,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | KG   | 1,70           | 11,90       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | UN   | 1,80           | 25,20       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 7,00       | PCT  | 3,70           | 25,90       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 81/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 14,00      | KG   | 1,60           | 22,40       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | PCT  | 3,70           | 103,60      |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 112,00     | UN   | 0,80           | 89,60       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | PCT  | 0,69           | 19,32       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 1,20           | 67,20       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 6,20           | 347,20      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 2,30           | 128,80      |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | KG   | 1,20           | 67,20       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 84,00      | KG   | 5,10           | 428,40      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | PCT  | 10,50          | 588,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 1,20           | 67,20       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | UN   | 0,80           | 22,40       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 112,00     | UN   | 3,50           | 392,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 28,00      | KG   | 1,70           | 47,60       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | UN   | 1,80           | 100,80      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 56,00      | KG   | 1,60           | 89,60       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 3,70           | 7,40        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 0,80           | 6,40        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 0,69           | 1,38        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 6,20           | 24,80       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 2,30           | 9,20        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 5,10           | 30,60       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 10,50          | 42,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,20           | 4,80        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 0,80           | 1,60        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 3,50           | 28,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,70           | 3,40        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 1,80           | 7,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,60           | 6,40        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 3,70           | 14,80       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 0,69           | 2,76        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 6,20           | 49,60       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 2,30           | 18,40       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 5,10           | 61,20       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 10,50          | 84,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 3,50           | 56,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,70           | 6,80        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,80           | 12,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,80           | 14,40       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,60           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 280,00     | UN   | 0,80           | 224,00      |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | PCT  | 0,69           | 48,30       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 83/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 1,20           | 168,00      |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 6,20           | 868,00      |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 2,30           | 322,00      |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | KG   | 1,20           | 168,00      |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 210,00     | KG   | 5,10           | 1.071,00    |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | PCT  | 10,50          | 1.470,00    |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 1,20           | 168,00      |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | UN   | 0,80           | 56,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 280,00     | UN   | 3,50           | 980,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | KG   | 1,70           | 119,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | UN   | 1,80           | 252,00      |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 70,00      | PCT  | 3,70           | 259,00      |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 140,00     | KG   | 1,60           | 224,00      |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 84/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | PCT  | 3,70           | 18,50       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 0,80           | 16,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | PCT  | 0,69           | 3,45        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,20           | 12,00       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 6,20           | 62,00       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 2,30           | 23,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 1,20           | 12,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | KG   | 5,10           | 76,50       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | PCT  | 10,50          | 105,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,20           | 12,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | UN   | 0,80           | 4,00        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 20,00      | UN   | 3,50           | 70,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 5,00       | KG   | 1,70           | 8,50        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | UN   | 1,80           | 18,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 10,00      | KG   | 1,60           | 16,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | PCT  | 3,70           | 55,50       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00      | UN   | 0,80           | 48,00       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | PCT  | 0,69           | 10,35       |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 1,20           | 36,00       |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 6,20           | 186,00      |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 85/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 2,30           | 69,00       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | KG   | 1,20           | 36,00       |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 45,00      | KG   | 5,10           | 229,50      |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | PCT  | 10,50          | 315,00      |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 1,20           | 36,00       |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | UN   | 0,80           | 12,00       |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 60,00      | UN   | 3,50           | 210,00      |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 15,00      | KG   | 1,70           | 25,50       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | UN   | 1,80           | 54,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 30,00      | KG   | 1,60           | 48,00       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 3,70           | 14,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,80           | 12,80       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 0,69           | 2,76        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 6,20           | 49,60       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 2,30           | 18,40       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 5,10           | 61,20       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 10,50          | 84,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 3,50           | 56,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,70           | 6,80        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,80           | 14,40       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 86/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                      | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,60           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 3,70           | 11,10       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 0,80           | 9,60        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | PCT  | 0,69           | 2,07        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,20           | 7,20        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 6,20           | 37,20       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 2,30           | 13,80       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,20           | 7,20        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 9,00       | KG   | 5,10           | 45,90       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | PCT  | 10,50          | 63,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,20           | 7,20        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | UN   | 0,80           | 2,40        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | UN   | 3,50           | 42,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 1,70           | 5,10        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | UN   | 1,80           | 10,80       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 6,00       | KG   | 1,60           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 3,70           | 14,80       |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 0,80           | 12,80       |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | PCT  | 0,69           | 2,76        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 6,20           | 49,60       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 2,30           | 18,40       |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA | 08.528.442/0001-17 | 12,00      | KG   | 5,10           | 61,20       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 87/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                   | Nome do Fornecedor                        | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | PCT  | 10,50          | 84,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,20           | 9,60        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 16,00      | UN   | 3,50           | 56,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | KG   | 1,70           | 6,80        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | UN   | 1,80           | 14,40       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 8,00       | KG   | 1,60           | 12,80       |
| EXECUTIVO | SABAO EM PO C/500GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 3,70           | 3,70        |
| EXECUTIVO | LA DE AÇO C/8UN                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | PCT  | 0,69           | 0,69        |
| EXECUTIVO | CREME DENTAL C/50GR             | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 6,20           | 12,40       |
| EXECUTIVO | MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.    | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 2,30           | 4,60        |
| EXECUTIVO | BISCOITO MAISENA C/200GR        | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 3,00       | KG   | 5,10           | 15,30       |
| EXECUTIVO | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | PCT  | 10,50          | 21,00       |
| EXECUTIVO | EXTRATO TOMATE                  | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,20           | 2,40        |
| EXECUTIVO | SAL REFINADO E IODADO C/1KG     | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | UN   | 0,80           | 0,80        |
| EXECUTIVO | OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML   | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 3,50           | 14,00       |
| EXECUTIVO | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 1,00       | KG   | 1,70           | 1,70        |
| EXECUTIVO | SABONETE 90GRS.                 | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 4,00       | UN   | 0,80           | 3,20        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR REFINADO C/1KG           | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | UN   | 1,80           | 3,60        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR CRISTAL C/1KG            | NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA   | 08.528.442/0001-17 | 2,00       | KG   | 1,60           | 3,20        |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS MECANICOS              | TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA | 71.833.081/0001-59 | 1,00       | SRV  | 1.700,00       | 1.700,00    |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C       | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                   | 47.081.427/0001-25 | 252,00     | LT   | 1,80           | 453,60      |
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C       | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                   | 47.081.427/0001-25 | 773,00     | LT   | 1,80           | 1.391,40    |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 88/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                                 | Nome do Fornecedor                                | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | LEITE PAST.MATILAT TIPO C                     | LATICÍNIOS MATINAL LTDA                           | 47.081.427/0001-25 | 15,00      | LT   | 1,80           | 27,00       |
| EXECUTIVO | CAFE PACHA 500GRS.                            | CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA         | 51.095.578/0001-00 | 10,00      | KG   | 10,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | VITATONUS-DEXA 1APx1ML+1APx2ML                | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 6,00       | CX   | 1,79           | 10,74       |
| EXECUTIVO | VENFORIN 150MG 30CP                           | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 7,00       | CX   | 46,20          | 323,40      |
| EXECUTIVO | PERIDONA 10MG 20CP                            | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 15,00      | CX   | 1,96           | 29,40       |
| EXECUTIVO | PEPTOVIT 40MG C/14 CP                         | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 12,00      | CX   | 3,92           | 47,04       |
| EXECUTIVO | MAL.DEXCLORF.+ BETAM XPE                      | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 15,00      | CX   | 2,27           | 34,05       |
| EXECUTIVO | ENAPROTEC 20MG C/30 CP                        | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 6,00       | CX   | 3,90           | 23,40       |
| EXECUTIVO | ALOPURINOL                                    | LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.        | 49.228.695/0001-52 | 12,00      | CX   | 0,42           | 5,04        |
| EXECUTIVO | RITMONORM 300MG CPR                           | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP          | 01.988.262/0001-79 | 5,00       | UN   | 127,17         | 635,85      |
| EXECUTIVO | LACTULOSE 667MG/ML                            | ARNALDO DOS PASSOS - FERNANDOPOLIS - EPP          | 01.988.262/0001-79 | 10,00      | UN   | 26,90          | 269,00      |
| EXECUTIVO | VALSARTANA+ANLOD.                             | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 1,00       | UN   | 83,44          | 83,44       |
| EXECUTIVO | PARACETAMOL + ASSOC.                          | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 13,00      | UN   | 6,00           | 78,00       |
| EXECUTIVO | CARBAMAZEPINA SUSP.20MG/ML 100ML              | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 20,00      | FRC  | 3,50           | 70,00       |
| EXECUTIVO | VITATONUS 5000MG CX C/20 CPR                  | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 3,00       | CX   | 14,50          | 43,50       |
| EXECUTIVO | CETOC. + DIP. BETAM. + SULF. NEOMICINA 20+0,5 | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 6,00       | UN   | 3,00           | 18,00       |
| EXECUTIVO | TOBRAM. + DEXAM. 5ML                          | FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP | 14.271.474/0001-82 | 6,00       | CX   | 6,00           | 36,00       |
| EXECUTIVO | SCALP   | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 200,00     | UN   | 0,45           | 90,00       |
| EXECUTIVO | SCALP   | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 200,00     | UN   | 0,45           | 90,00       |
| EXECUTIVO | BEROTEC                                       | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 30,00      | CX   | 4,50           | 135,00      |
| EXECUTIVO | ATROVENT                                      | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 60,00      | CX   | 2,60           | 156,00      |
| EXECUTIVO | SONDA NASOGASTRICA                            | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 30,00      | UN   | 0,85           | 25,50       |
| EXECUTIVO | SONDA NASOGASTRICA                            | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 30,00      | UN   | 0,65           | 19,50       |
| EXECUTIVO | SONDA URETRAL Nº12                            | CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP                | 61.565.735/0001-57 | 200,00     | UN   | 0,95           | 190,00      |
| EXECUTIVO | AGUA SANITARIA                                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 3,79           | 22,74       |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO                                | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 2,75           | 27,50       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME            | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 7,99           | 23,97       |



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 89/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                 | Nome do Fornecedor                        | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|-------------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CHA MATE                      | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,75           | 11,25       |
| EXECUTIVO | BISCOITO AGUA E SAL           | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 2,79           | 11,16       |
| EXECUTIVO | ROSQUINHAS PANCO              | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 5,29           | 26,45       |
| EXECUTIVO | BISCOITO PANCO SEQUILHO       | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 5,99           | 17,97       |
| EXECUTIVO | ROSQUINHAS PANCO              | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 3,55           | 7,10        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 7,99           | 15,98       |
| EXECUTIVO | LUVA LATEX                    | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 4,20           | 8,40        |
| EXECUTIVO | DETERGENTE                    | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 1,17           | 4,68        |
| EXECUTIVO | GUARDANAPO DE PANO            | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,49           | 10,47       |
| EXECUTIVO | PANO DE CHAO                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,49           | 10,47       |
| EXECUTIVO | GUARDANAPO PAPEL              | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | PCT  | 1,29           | 2,58        |
| EXECUTIVO | RODO                          | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 5,99           | 5,99        |
| EXECUTIVO | ALCOOL                        | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 3,99           | 7,98        |
| EXECUTIVO | VEJA MULTI USO                | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 2,75           | 5,50        |
| EXECUTIVO | CAFE 500GRS.                  | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 4,50           | 27,00       |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 1,00       | UN   | 7,99           | 7,99        |
| EXECUTIVO | SABONETE BCO.C/90GR           | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 0,89           | 3,56        |
| EXECUTIVO | FILTRO PARA CAFÉ              | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 2,39           | 4,78        |
| EXECUTIVO | CANETA                        | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 10,00      | UN   | 0,75           | 7,50        |
| EXECUTIVO | FLANELA.                      | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 2,00       | UN   | 2,49           | 4,98        |
| EXECUTIVO | AÇUCAR 5KG.                   | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 7,99           | 23,97       |
| EXECUTIVO | CHA MATE                      | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,75           | 11,25       |
| EXECUTIVO | CAMOMILA                      | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 1,19           | 4,76        |
| EXECUTIVO | CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G | MARCOS ANTONIO CAMARA<br>MINIMERCADO - ME | 08.885.103/0001-98 | 4,00       | UN   | 1,65           | 6,60        |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 90/93

**CNPJ:** 45.343.969/0001-01  
**RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579**  
**C.E.P.:** 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido          | Nome do Fornecedor                          | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BALA                   | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 5,00       | UN   | 2,95           | 14,75       |
| EXECUTIVO | VEJA LIMPEZA PESADA    | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,65           | 10,95       |
| EXECUTIVO | BISCOITO               | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 3,00       | UN   | 3,89           | 11,67       |
| EXECUTIVO | SUCO DEL VALLE 1L      | MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME      | 08.885.103/0001-98 | 6,00       | UN   | 4,39           | 26,34       |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAO P-13       | LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME                      | 04.611.438/0001-67 | 9,00       | UN   | 31,68          | 285,12      |
| EXECUTIVO | BALDE PLASTICO         | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME               | 09.128.048/0001-54 | 1,00       | UN   | 9,50           | 9,50        |
| EXECUTIVO | BALDE PLASTICO         | ALICEANE APARECIDA LOPES - ME               | 09.128.048/0001-54 | 4,00       | UN   | 47,50          | 190,00      |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAO P-13       | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME                 | 00.540.999/0001-61 | 1,00       | UN   | 37,00          | 37,00       |
| EXECUTIVO | GAS BUTIJAO P-13       | PAULO TADEU FRANCO GLP - ME                 | 00.540.999/0001-61 | 1,00       | UN   | 37,00          | 37,00       |
| EXECUTIVO | SUCO.                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 5,00       | UN   | 12,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | SUCO.                  | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 12,00      | UN   | 2,80           | 33,60       |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL           | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 5,00       | UN   | 12,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | AGUA MINERAL           | MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME | 00.331.260/0001-40 | 13,00      | UN   | 8,00           | 104,00      |
| EXECUTIVO | FILTRO AR              | M.A. BASTOS - ME                            | 00.936.737/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | FILTRO AR              | M.A. BASTOS - ME                            | 00.936.737/0001-10 | 1,00       | PÇ   | 44,00          | 44,00       |
| EXECUTIVO | BATERIA                | AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME              | 60.795.309/0001-47 | 1,00       | PÇ   | 400,00         | 400,00      |
| EXECUTIVO | LENTE                  | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 13,00          | 13,00       |
| EXECUTIVO | CORREIA                | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 68,00          | 64,00       |
| EXECUTIVO | BUCHA-                 | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 3,00       | UN   | 10,00          | 26,00       |
| EXECUTIVO | CORREIA                | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 2,00       | PÇ   | 35,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | REGULADOR              | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 35,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | ESTATOR                | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 70,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | RETENTOR-              | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 6,00           | 6,00        |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO 62201        | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 32,00          | 28,00       |
| EXECUTIVO | ROLAMENTO              | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 55,00          | 51,00       |
| EXECUTIVO | MANCAL                 | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 70,00          | 65,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE ALTERNADOR | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME      | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 50,00          | 50,00       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 91/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                | Nome do Fornecedor                     | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | BATERIA 60 AMP.              | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 160,00         | 160,00      |
| EXECUTIVO | CABO x                       | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 30,00      | UN   | 0,333          | 9,99        |
| EXECUTIVO | TERMINAL DE BATERIA          | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 2,00       | PÇ   | 10,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | PALHETA                      | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 140,00         | 140,00      |
| EXECUTIVO | KIT                          | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | SUPORTE ESCOVA               | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | UN   | 45,00          | 45,00       |
| EXECUTIVO | INDUZIDO                     | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 225,00         | 225,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 50,00          | 50,00       |
| EXECUTIVO | TERMINAL DE BATERIA          | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 10,00          | 10,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CARGA DE BATERIA | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | CORREIA                      | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR.           | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | PORTA FUSIVEL                | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | PÇ   | 10,00          | 10,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONCERTO         | AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME | 74.618.943/0001-19 | 1,00       | SRV  | 20,00          | 20,00       |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS        | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME           | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 40,00          | 40,00       |
| EXECUTIVO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS        | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME           | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 25,00          | 25,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE TROCAR.           | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME           | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 30,00          | 30,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE COLOCAÇÃO         | ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME           | 05.648.417/0001-89 | 1,00       | SRV  | 35,00          | 35,00       |
| EXECUTIVO | BOLETIM ATIV.VIG.E CONTROLE  | GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA            | 05.979.738/0001-66 | 10,00      | TL   | 12,00          | 120,00      |
| EXECUTIVO | VIDRO                        | MARCO ANTONIO MORETTI VIDRAÇARIA - ME  | 04.739.211/0001-00 | 13,00      | M2   | 8,00           | 104,00      |
| EXECUTIVO | SUPORTE DUREX                | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 23,50          | 23,50       |
| EXECUTIVO | PASTA TRILHO                 | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 1,60           | 1,60        |
| EXECUTIVO | LAPIS PRETO                  | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | CX   | 0,80           | 8,00        |
| EXECUTIVO | PASTA CATALOGO               | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 8,90           | 8,90        |
| EXECUTIVO | ARQUIVO                      | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 1,60           | 16,00       |
| EXECUTIVO | PASTA SUSP.                  | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 100,00     | UN   | 0,89           | 89,00       |
| EXECUTIVO | CANETA                       | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 4,09           | 40,90       |
| EXECUTIVO | PASTA C/ELASTICO             | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 4,47           | 44,70       |
| EXECUTIVO | PASTA C/ELASTICO             | I.A. CATTANEO - ME                     | 02.356.361/0001-09 | 10,00      | UN   | 3,58           | 35,80       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 92/93

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido                    | Nome do Fornecedor                                 | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| EXECUTIVO | CALCULADORA                      | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 2,00       | UN   | 11,60          | 23,20       |
| EXECUTIVO | COLA BASTAO                      | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 3,00       | UN   | 3,97           | 11,91       |
| EXECUTIVO | TRILHO.                          | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 13,90          | 13,90       |
| EXECUTIVO | COLA                             | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 6,00       | UN   | 1,60           | 9,60        |
| EXECUTIVO | AGENDA.                          | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 2,00       | UN   | 26,70          | 53,40       |
| EXECUTIVO | PERFURADOR                       | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 13,50          | 13,50       |
| EXECUTIVO | GRAMPEADOR                       | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 26,40          | 26,40       |
| EXECUTIVO | DUREX                            | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | UN   | 1,79           | 1,79        |
| EXECUTIVO | CADERNO                          | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 4,00       | UN   | 5,00           | 20,00       |
| EXECUTIVO | FITILHO                          | I.A. CATTANEO - ME                                 | 02.356.361/0001-09 | 1,00       | RL   | 1,30           | 1,30        |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES | KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME              | 68.345.529/0001-80 | 1,00       | UN   | 60,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES | KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME              | 68.345.529/0001-80 | 4,00       | UN   | 25,00          | 100,00      |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES | KING COMERCIO DE EXTINTORES LTDA - ME              | 68.345.529/0001-80 | 2,00       | UN   | 30,00          | 60,00       |
| EXECUTIVO | SERVIÇO DE VETERINÁRIO           | FABIO HENRIQUE FERNANDES                           | 294.891.278-41     | 1,00       | UN   | 1.000,00       | 1.000,00    |
| EXECUTIVO | SERVIÇOS DE CONSULTA MÉDICA      | FUNDAÇÃO PADRE ALBINO-HOSPITAL ESCOLÁ PADRE ALBINO | 47.074.851/0008-19 | 1,00       | SRV  | 300,00         | 300,00      |
| EXECUTIVO | DIMETICONA GTS.                  | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA               | 67.729.178/0004-91 | 200,00     | FRC  | 0,512          | 102,40      |
| EXECUTIVO | CARBOCISTEINA 50MG/ML FR.20ML    | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA               | 67.729.178/0004-91 | 20,00      | UN   | 2,65           | 53,00       |
| EXECUTIVO | LEVOFLOXACINO 500MG C/10 CPR     | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA               | 67.729.178/0004-91 | 15,00      | UN   | 6,53           | 97,95       |
| EXECUTIVO | TOBRAMICINA 0,3 5ML              | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA               | 67.729.178/0004-91 | 25,00      | CX   | 2,56           | 64,00       |
| EXECUTIVO | TROFEU                           | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | PÇ   | 33,99          | 33,99       |
| EXECUTIVO | TROFEU                           | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | PÇ   | 36,99          | 36,99       |
| EXECUTIVO | TROFEU                           | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | PÇ   | 59,99          | 59,99       |
| EXECUTIVO | BOLA PING PONG                   | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 10,00      | UN   | 1,99           | 19,90       |
| EXECUTIVO | CALIBRADOR DIGITAL               | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | UN   | 99,99          | 99,99       |
| EXECUTIVO | BOLA VOLLEY                      | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 2,00       | PÇ   | 159,99         | 319,98      |
| EXECUTIVO | BOLA FUTSAL MAX 500 PANALTY      | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 3,00       | PÇ   | 139,99         | 419,97      |
| EXECUTIVO | BOLA BASQUETE 6.4                | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 2,00       | UN   | 205,99         | 411,98      |
| EXECUTIVO | BOLA VOLLEY                      | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 3,00       | PÇ   | 176,99         | 530,97      |
| EXECUTIVO | BOLA BASQUETE 7.4 PENALTY        | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | UN   | 214,99         | 214,99      |
| EXECUTIVO | BOLA CAMPO PRO BRASIL            | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | UN   | 129,99         | 129,99      |
| EXECUTIVO | REDE VOLLEY                      | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | UN   | 129,99         | 129,99      |
| EXECUTIVO | TROFEU                           | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | PÇ   | 39,99          | 39,99       |
| EXECUTIVO | REDE                             | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI                      | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | UN   | 17,99          | 17,99       |

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

CNPJ: 45.343.969/0001-01  
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579  
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

| Órgão     | Bem Adquirido        | Nome do Fornecedor            | CNPJ / CPF         | Quantidade | Unid | Preço Unitário              | Preço Total |
|-----------|----------------------|-------------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------|
| EXECUTIVO | REDE PANGUE FUTSAL   | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI | 15.591.450/0001-73 | 1,00       | UN   | 109,99                      | 109,99      |
| EXECUTIVO | RM COLETE DUPLA FACE | OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI | 15.591.450/0001-73 | 13,00      | UN   | 15,99                       | 207,87      |
|           |                      |                               |                    |            |      | <b>Total Geral ----&gt;</b> | 312.488,72  |